
พืน้ที่ 65.98 ตารางกโิลเมตร

ประชากรท ัง้หมด 9,581 คน

ชาย 4,631 คน

หญงิ 4,950 คน

องคก์ารบรหิารสว่นต าบลหวัฝาย

เขต/อ าเภอ สงูเมน่    จงัหวดัแพร่
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

141 หมู ่9   ซอย-  ถนน-  แขวง/ต าบล หวัฝาย

  เขต/อ าเภอ สงูเมน่  จงัหวดัแพร ่ 54130

ขอ้มลู ณ วนัที ่24 มกราคม 2565



อ ำเภอสงูเมน่  จงัหวดัแพร่

สว่นที ่1

ค ำแถลงประกอบงบประมำณรำยจำ่ย

ประจ ำปีงบประมำณ พ.ศ. 2565

ของ

องคก์ำรบรหิำรสว่นต ำบลหวัฝำย



จ ำนว
นจ ำนว
นจ ำนว
นจ ำนว
นจ ำนว
นจ ำนว
นจ ำนว
นจ ำนว
น

หมวดเงนิอดุหนุน 37,834,131

.95

บำท

2.2 เงนิอดุหนุนทีรั่ฐบำลใหโ้ดยระบวุัตถปุระสงค ์จ ำนวน 0.00 บำท

หมวดรำยไดจ้ำกทนุ 195.00 บำท

หมวดภำษีจัดสรร 25,164,320

.51

บำท

หมวดรำยไดจ้ำกสำธำรณูปโภค และ
กจิกำรพำณชิย์

0.00 บำท

หมวดรำยไดเ้บ็ดเตล็ด 61,250.00 บำท

หมวดคำ่ธรรมเนยีม คำ่ปรับ และ
ใบอนุญำต

602,098.80 บำท

หมวดรำยไดจ้ำกทรัพยส์นิ 530,762.63 บำท

2. การบรหิารงบประมาณในปีงบประมาณ พ.ศ. 2564

2.1 รำยรับจรงิ จ ำนวน 64,542,026.24 บำท ประกอบดว้ย

หมวดภำษีอำกร 349,267.35 บำท

1.1.5 รำยกำรกันเงนิไวโ้ดยยังไมไ่ดก้อ่หนีผ้กูพัน จ ำนวน 9 โครงกำร 
รวม 1,562,810.00 บำท

1.2 เงนิกูค้งคำ้ง จ ำนวน 0.00 บำท

1.1.3 เงนิทนุส ำรองเงนิสะสม จ ำนวน 27,409,352.54 บำท

1.1.4 รำยกำรกันเงนิไวแ้บบกอ่หนีผ้กูพันและยังไมไ่ดเ้บกิจำ่ย จ ำนวน 0
 โครงกำร รวม 0.00 บำท

1.1.1 เงนิฝำกธนำคำร จ ำนวน 86,552,024.44 บำท

1.1.2 เงนิสะสม จ ำนวน 112,063,110.58 บำท

           บดันี ้ถงึเวลำทีผู่บ้รหิำรทอ้งถิน่ขององคก์ำรบรหิำรสว่นต ำบลหัวฝำย จะได ้
เสนอรำ่งขอ้บญัญัตงิบประมำณรำยจำ่ยประจ ำปีตอ่สภำองคก์ำรบรหิำรสว่นต ำบล
หัวฝำยอกีครัง้หนึง่ ฉะนัน้ ในโอกำสนี ้ผูบ้รหิำรทอ้งถิน่องคก์ำรบรหิำรสว่นต ำบล
หัวฝำย จงึขอชีแ้จงใหท้ำ่นประธำนและสมำชกิทกุทำ่นไดท้รำบถงึสถำนะกำรคลงั 
ตลอดจนหลกักำรและแนวนโยบำยกำรด ำเนนิกำร ในปีงบประมำณ พ.ศ. 2565 

ดงัตอ่ไปนี้

1. สถานะการคลงั

1.1 งบประมำณรำยจำ่ยท่ัวไป

ในปีงบประมำณ พ.ศ. 2564 ณ วันที ่30 กันยำยน พ.ศ. 2564 องคก์ร
ปกครองสว่นทอ้งถิน่มสีถำนะกำรเงนิ ดงันี้

ค าแถลงงบประมาณ

ประกอบงบประมำณรำยจำ่ยประจ ำปีงบประมำณ พ.ศ. 2565

ทา่นประธานสภาฯ และสมาชกิสภาองคก์ารบรหิารสว่นต าบลหวัฝาย



2.7 รำยจำ่ยทีจ่ำ่ยจำกเงนิกู ้จ ำนวน 0.00 บำท

2.4 รำยจำ่ยทีจ่ำ่ยจำกเงนิอดุหนุนทีรั่ฐบำลใหโ้ดยระบวุัตถปุระสงค ์จ ำนวน 
61,992.00 บำท
2.5 มกีำรจำ่ยเงนิสะสมเพือ่ด ำเนนิกำรตำมอ ำนำจหนำ้ที ่จ ำนวน 
6,977,000.00 บำท
2.6 รำยจำ่ยทีจ่ำ่ยจำกเงนิทนุส ำรองเงนิสะสม จ ำนวน 0.00 บำท

งบรำยจำ่ยอืน่ จ ำนว
น

0.00 บำท

งบเงนิอดุหนุน จ ำนว
น

1,703,000.

00

บำท

งบลงทนุ จ ำนว
น

1,900,970.

00

บำท

งบด ำเนนิงำน จ ำนว
น

7,466,070.

15

บำท

งบบคุลำกร จ ำนว
น

13,995,492

.48

บำท

2.3 รำยจำ่ยจรงิ จ ำนวน 49,666,996.44 บำท ประกอบดว้ย

งบกลำง จ ำนว
น

24,601,463

.81

บำท



รายรบัจรงิ

ปี  2563

302,304.00

768,107.40

682,439.71

74,150.00

875.00

1,827,876.11

22,856,572.60

22,856,572.60

36,902,786.00

36,902,786.00

61,587,234.71รวม 63,000,000.00 62,200,000.00

ค าแถลงงบประมาณ

หมวดเงนิอดุหนุน 35,876,700.00 35,726,300.00

รวมรายไดท้ีร่ฐับาล

อดุหนนุใหอ้งคก์ร

35,876,700.00 35,726,300.00

รวมรายไดท้ีร่ฐับาลเก็บ

แลว้จดัสรรใหอ้งคก์ร

25,153,000.00 24,580,000.00

รายไดท้ีร่ฐับาลอดุหนนุ

รายไดท้ีร่ฐับาลเก็บแลว้

หมวดภาษีจัดสรร 25,153,000.00 24,580,000.00

หมวดรายไดจ้ากทนุ 2,000.00 1,000.00

รวมรายไดจ้ดัเก็บเอง 1,970,300.00 1,893,700.00

หมวดรายไดจ้ากทรัพยส์นิ 620,000.00 700,000.00

หมวดรายไดเ้บ็ดเตล็ด 53,000.00 70,000.00

หมวดภาษีอากร 670,000.00 370,000.00

หมวดคา่ธรรมเนียม 625,300.00 752,700.00

รายรบั
ประมาณการ

ปี 2564

ประมาณการ

ปี 2565

รายไดจ้ดัเก็บเอง

1. รายรบั

ประกอบงบประมาณรายจา่ยประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2565
องคก์ารบรหิารสว่นต าบลหวัฝาย
อ าเภอสงูเมน่  จังหวัดแพร่



รายจา่ยจรงิ

ปี 2563

ประมาณการ

ปี 2564

ประมาณการ

ปี 2565

งบกลาง 23,801,151.00 25,096,670.00 25,474,915.00

งบบคุลากร 12,766,699.00 14,184,200.00 14,483,000.00

งบด าเนนิงาน 6,666,837.13 12,660,200.00 13,240,885.00

งบลงทนุ 2,000,879.05 9,198,930.00 7,168,000.00

งบเงนิอดุหนุน 1,636,640.00 1,830,000.00 1,803,200.00

งบรายจา่ยอืน่ 0.00 30,000.00 30,000.00

46,872,206.18 63,000,000.00 62,200,000.00

รายจา่ย

จา่ยจากงบประมาณ

รวมจา่ยจากงบประมาณ

ค าแถลงงบประมาณ

ประกอบงบประมาณรายจา่ยประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2565
องคก์ารบรหิารสว่นต าบลหวัฝาย

อ าเภอสงูเมน่  จงัหวดัแพร่

2. รายจา่ย



อ ำเภอสงูเมน่  จงัหวดัแพร่

สว่นที ่2

ขอ้บญัญตั ิ

เร ือ่ง

งบประมำณรำยจำ่ยประจ ำปี

งบประมำณ พ.ศ. 2565

ของ

องคก์ำรบรหิำรสว่นต ำบลหวัฝำย



ดา้นการด าเนนิงานอืน่
แผนงานงบกลาง 25,474,915

งบประมาณรายจา่ยท ัง้ส ิน้ 62,200,000

ดา้นการเศรษฐกจิ
แผนงานอตุสาหกรรมและการโยธา 10,216,200

แผนงานการเกษตร 30,000

แผนงานเคหะและชมุชน 700,000

แผนงานสรา้งความเขม้แข็งของชมุชน 205,000

แผนงานการศาสนา วัฒนธรรม และนันทนาการ 343,500

แผนงานการศกึษา 6,460,125

แผนงานสาธารณสขุ 1,179,500

แผนงานสงัคมสงเคราะห์ 440,720

แผนงานบรหิารงานท่ัวไป 16,213,140

แผนงานการรักษาความสงบภายใน 936,900

ดา้นบรกิารชุมชนและสงัคม

ดา้น รวม
ดา้นบรหิารท ัว่ไป

บนัทกึหลกัการและเหตผุล
ประกอบรา่งขอ้บญัญัต ิงบประมาณรายจา่ย

ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2565 ขององคก์ารบรหิารสว่นต าบลหัวฝาย
อ าเภอสงูเมน่  จังหวัดแพร่



25,474,915

25,474,915

398,000 240,000

0 0

398,000 240,000

37,400 25,000

37,400 25,000

0 0

0 0

0 0    คา่สาธารณูปโภค 421,000 140,000 561,000

    คา่ใชส้อย 2,398,000 1,030,000 3,428,000

    คา่วัสดุ 720,000 465,000 1,185,000

งบด ำเนนิงำน 4,503,600 2,335,000 6,901,000

    คา่ตอบแทน 964,600 700,000 1,727,000

    เงนิเดอืน (ฝ่ายการเมอืง) 2,055,960 0 2,055,960

    เงนิเดอืน (ฝ่ายประจ า) 4,187,280 2,028,300 6,853,580

งำนควบคมุ

ภำยในและ

กำรตรวจสอบ

ภำยใน

รวม

งบ

งบบคุลำกร 6,243,240 2,028,300 8,909,540

    งบกลาง 25,474,915

แผนงำนบรหิำรงำนท ัว่ไป

งำน

งำนบรหิำร

ท ัว่ไป

งำนวำงแผน

สถติแิละ

วชิำกำร

งำน

บรหิำรงำนคลงั

แผนงำนงบกลำง

งำน
งบกลำง รวมงบ

งบกลำง 25,474,915

รำยจำ่ยตำมงำนและงบรำยจำ่ย

องคก์ารบรหิารสว่นต าบลหัวฝาย
อ าเภอสงูเมน่  จังหวัดแพร่



0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

435,400 265,000

0

0

106,900

0

0

106,900

106,900รวม 830,000 936,900

    คา่ใชส้อย 55,000 55,000

    คา่วัสดุ 0 106,900

งบด ำเนนิงำน 124,000 230,900

    คา่ตอบแทน 69,000 69,000

งบบคุลำกร 706,000 706,000

    เงนิเดอืน (ฝ่ายประจ า) 706,000 706,000

แผนงำนกำรรกัษำควำมสงบภำยใน

งำน งำนบรหิำร

ท ัว่ไปเกีย่วกบั

กำรรกัษำ

ควำมสงบ

ภำยใน

งำนป้องกนั

และบรรเทำ

สำธำรณภยั

รวม

งบ

    รายจา่ยอืน่ 30,000 0 30,000

รวม 11,060,440 4,452,300 16,213,140

    เงนิอดุหนุน 10,000 0 10,000

งบรำยจำ่ยอืน่ 30,000 0 30,000

    คา่ครภัุณฑ์ 273,600 89,000 362,600

งบเงนิอดุหนนุ 10,000 0 10,000

งบลงทนุ 273,600 89,000 362,600



1,916,700

1,916,700

240,000

240,000

0

0

0

0

0

0

0

2,156,700

    เงนิอดุหนุน 1,418,200 1,418,200

รวม 4,303,425 6,460,125

    คา่ครภัุณฑ์ 64,700 64,700

งบเงนิอดุหนนุ 1,418,200 1,418,200

    คา่สาธารณูปโภค 120,000 120,000

งบลงทนุ 64,700 64,700

    คา่ใชส้อย 914,585 914,585

    คา่วัสดุ 942,400 942,400

งบด ำเนนิงำน 2,045,985 2,285,985

    คา่ตอบแทน 69,000 309,000

งบบคุลำกร 774,540 2,691,240

    เงนิเดอืน (ฝ่ายประจ า) 774,540 2,691,240

แผนงำนกำรศกึษำ

งำน
งำนบรหิำร

ท ัว่ไปเกีย่วกบั

กำรศกึษำ

งำนระดบักอ่น

วยัเรยีนและ

ประถมศกึษำ

รวม

งบ



318,000

318,000

591,500

151,500

240,000

200,000

10,000

10,000

260,000

260,000

1,179,500รวม 1,179,500

    คา่ครภัุณฑ์ 10,000

งบเงนิอดุหนนุ 260,000

    เงนิอดุหนุน 260,000

    คา่ใชส้อย 240,000

    คา่วัสดุ 200,000

งบลงทนุ 10,000

    เงนิเดอืน (ฝ่ายประจ า) 318,000

งบด ำเนนิงำน 591,500

    คา่ตอบแทน 151,500

แผนงำนสำธำรณสขุ

งำน
งำนบรหิำร

ท ัว่ไปเกีย่วกบั

สำธำรณสขุ

รวม

งบ

งบบคุลำกร 318,000



402,720

402,720

38,000

38,000

440,720

700,000

700,000

700,000

งบด ำเนนิงำน 700,000

    คา่ใชส้อย 700,000

รวม 700,000

    คา่ตอบแทน 38,000

รวม 440,720

แผนงำนเคหะและชุมชน

งำน งำนก ำจดั

ขยะมลูฝอย

และสิง่ปฏกิลู

รวม
งบ

งบบคุลำกร 402,720

    เงนิเดอืน (ฝ่ายประจ า) 402,720

งบด ำเนนิงำน 38,000

แผนงำนสงัคมสงเครำะห์

งำน
งำนสวสัดกิำร

สงัคมและ

สงัคม

สงเครำะห์

รวม

งบ



205,000

205,000

205,000

120,000

120,000

115,000

115,000

235,000รวม 108,500 343,500

งบเงนิอดุหนนุ 0 115,000

    เงนิอดุหนุน 0 115,000

งบด ำเนนิงำน 108,500 228,500

    คา่ใชส้อย 108,500 228,500

    คา่ใชส้อย 205,000

รวม 205,000

แผนงำนกำรศำสนำ วฒันธรรม และนนัทนำกำร

งำน
งำนกฬีำและ

นนัทนำกำร

งำนศำสนำ

วฒันธรรม

ทอ้งถ ิน่

รวม
งบ

แผนงำนสรำ้งควำมเขม้แข็งของชุมชน

งำน

งำนสง่เสรมิ

และสนบัสนนุ

ควำม

เขม้แข็งชุมชน

รวม

งบ

งบด ำเนนิงำน 205,000



0

0

0

0

0

0

6,711,200

0

6,711,200

6,711,200

30,000

30,000

30,000

    คา่ใชส้อย 30,000

รวม 30,000

แผนงำนกำรเกษตร

งำน งำน

สิง่แวดลอ้ม

และ

รวมงบ

งบด ำเนนิงำน 30,000

    คา่ทีด่นิและสิง่กอ่สรา้ง 0 6,711,200

รวม 3,505,000 10,216,200

งบลงทนุ 19,500 6,730,700

    คา่ครภัุณฑ์ 19,500 19,500

    คา่ใชส้อย 765,000 765,000

    คา่วัสดุ 1,090,000 1,090,000

งบด ำเนนิงำน 2,030,000 2,030,000

    คา่ตอบแทน 175,000 175,000

งบบคุลำกร 1,455,500 1,455,500

    เงนิเดอืน (ฝ่ายประจ า) 1,455,500 1,455,500

แผนงำนอตุสำหกรรมและกำรโยธำ

งำน
งำนบรหิำร

ท ัว่ไปเกีย่วกบั

อตุสำหกรรม

และกำรโยธำ

งำนกอ่สรำ้ง รวม

งบ



ขอ้ 7 ใหน้ายกองคก์ารบรหิารสว่นต าบลหัวฝายมหีนา้ทีรั่กษาการให ้

ประกาศ ณ วันที่

งบ ยอดรวม
รวมรายจา่ย 0

ขอ้ 6 ใหน้ายกองคก์ารบรหิารสว่นต าบลหัวฝายปฏบิัตกิารเบกิ

แผนงานงบกลาง 25,474,915

งบประมาณรายจา่ยท ัง้ส ิน้ 62,200,000

ขอ้ 5 งบประมาณรายจา่ยเฉพาะการ จา่ยจากรายได ้เป็นจ านวนรวม

แผนงานอตุสาหกรรมและการโยธา 10,216,200

แผนงานการเกษตร 30,000

ดา้นการด าเนนิงานอืน่

แผนงานสรา้งความเขม้แข็งของชมุชน 205,000

แผนงานการศาสนา วัฒนธรรม และนันทนาการ 343,500

ดา้นการเศรษฐกจิ

แผนงานสาธารณสขุ 1,179,500

แผนงานสงัคมสงเคราะห์ 440,720

แผนงานเคหะและชมุชน 700,000

แผนงานการรักษาความสงบภายใน 936,900

ดา้นบรกิารชุมชนและสงัคม
แผนงานการศกึษา 6,460,125

แผนงาน ยอดรวม
ดา้นบรหิารท ัว่ไป
แผนงานบรหิารงานท่ัวไป 16,213,140

ขอ้ 2 ขอ้บัญญัต ินีใ้หใ้ชบ้ังคับตัง้แตว่ันที ่1 ตลุาคม พ.ศ. 2564 เป็น
ขอ้ 3 งบประมาณรายจา่ยประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2565 เป็น
ขอ้ 4 งบประมาณรายจา่ยท่ัวไป จา่ยจากรายไดจั้ดเก็บเอง หมวด

ขอ้บญัญตั ิ
งบประมาณรายจา่ย ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

องคก์ารบรหิารสว่นต าบลหวัฝาย
อ าเภอสงูเมน่  จงัหวดัแพร่

               โดยทีเ่ป็นการสมควรตัง้งบประมาณรายจา่ยประจ าปีงบประมาณ 
ขอ้ 1 ขอ้บัญญัต ินีเ้รยีกวา่ ขอ้บัญญัตงิบประมาณรายจา่ยประจ าปี

(ลงชือ่)..............................................
(..........................................)
ต าแหน่ง  นายอ าเภอสงูเมน่

(ลงชือ่)..............................................
(..........................................)

ต าแหน่ง  นายกองคก์ารบรหิารสว่นต าบลหัวฝาย



หนา้ : 1/1

ปี 2563 ปี 2564

0.00 0.00 0.00 %

0.00 0.00 0.00 %

69,100.00 480,000.00 -79.17 %

233,204.00 190,000.00 42.11 %

302,304.00 670,000.00

2,153.40 2,000.00 10.00 %

605,540.00 530,000.00 15.09 %

1,000.00 1,000.00 0.00 %

980.00 0.00 0.00 %

2,600.00 3,000.00 0.00 %

120,872.00 54,800.00 82.48 %

33,450.00 27,000.00 29.63 %

1,512.00 7,500.00 -80.00 %

768,107.40 625,300.00

682,439.71 620,000.00 12.90 %

682,439.71 620,000.00

รายงานประมาณการรายรบั
ประจ าปีงบประมาณ  พ.ศ. 2565
องคก์ารบรหิารสว่นต าบลหัวฝาย
อ าเภอสงูเมน่  จังหวัดแพร่

หมวดรายไดเ้บ็ดเตล็ด

     ดอกเบีย้ 620,635.66 700,000.00

รวมหมวดรายไดจ้ากทรพัยส์นิ 620,635.66 700,000.00

รวมหมวดคา่ธรรมเนยีม คา่ปรบั และ 636,761.60 752,700.00

หมวดรายไดจ้ากทรพัยส์นิ

     คา่ใบอนุญาตประกอบการคา้ส าหรับ 34,175.00 35,000.00

     คา่ใบอนุญาตเกีย่วกับการควบคมุอาคาร 8,412.00 1,500.00

     คา่ปรับผูก้ระท าผดิกฎหมายจราจรทางบก 2,800.00 3,000.00

     คา่ปรับการผดิสัญญา 54,793.00 100,000.00

     คา่ธรรมเนียมเก็บขนอจุจาระหรอืสิง่ปฏกิลู 1,000.00 1,000.00

     คา่ธรรมเนียมเกีย่วกับทะเบยีนพาณชิย์ 0.00 0.00

     คา่ธรรมเนียมใบอนุญาตการขายสรุา 2,211.60 2,200.00

     คา่ธรรมเนียมเก็บและขนมลูฝอย 533,370.00 610,000.00

รวมหมวดภาษอีากร 756,452.00 370,000.00

หมวดคา่ธรรมเนยีม คา่ปรบั และ

     ภาษีทีด่นิและสิง่ปลกูสรา้ง 0.00 100,000.00

     ภาษีป้าย 206,139.00 270,000.00

     ภาษีโรงเรอืนและทีด่นิ 497,697.00 0.00

     ภาษีบ ารุงทอ้งที่ 52,616.00 0.00

ปี 2562 ยอดตา่ง ปี 2565

หมวดภาษอีากร

 

รายรบัจรงิ ประมาณการ

วันทีพ่มิพ ์: 24/1/2565  15:32:40



10,800.00 3,000.00 233.33 %

63,350.00 50,000.00 20.00 %

74,150.00 53,000.00

875.00 2,000.00 -50.00 %

0.00 0.00 0.00 %

875.00 2,000.00

589,336.71 570,000.00 7.02 %

9,911,896.96 10,700,000.00 -1.87 %

3,825,050.52 3,900,000.00 2.56 %

44,762.88 90,000.00 0.00 %

7,376,719.26 8,559,000.00 -4.19 %

72,889.70 69,000.00 8.70 %

82,376.71 90,000.00 -5.56 %

65,643.86 75,000.00 -6.67 %

887,896.00 1,100,000.00 -13.64 %

22,856,572.60 25,153,000.00

36,902,786.00 35,876,700.00 -0.42 %

36,902,786.00 35,876,700.00

61,587,234.71 63,000,000.00รวมทกุหมวด 62,683,494.63 62,200,000.00

     เงนิอดุหนุนท่ัวไป 35,502,717.00 35,726,300.00

รวมหมวดเงนิอดุหนนุ 35,502,717.00 35,726,300.00

รวมหมวดภาษจีดัสรร 25,117,837.37 24,580,000.00

หมวดเงนิอดุหนนุ

     คา่ภาคหลวงปิโตรเลยีม 75,581.61 70,000.00

     คา่ธรรมเนียมจดทะเบยีนสทิธแิละนติ ิ 1,104,599.00 950,000.00

     คา่ภาคหลวงและคา่ธรรมเนียมตาม 69,395.40 75,000.00

     คา่ภาคหลวงแร่ 90,535.82 85,000.00

     ภาษีธรุกจิเฉพาะ 91,924.83 90,000.00

     ภาษีสรรพสามติ 8,558,411.18 8,200,000.00

     ภาษีมลูคา่เพิม่ตาม พ.ร.บ. ก าหนดแผนฯ 10,668,888.63 10,500,000.00

     ภาษีมลูคา่เพิม่ตาม พ.ร.บ. จัดสรรรายไดฯ้ 3,883,798.28 4,000,000.00

หมวดภาษจีดัสรร

     ภาษีรถยนต์ 574,702.62 610,000.00

     รายไดจ้ากทนุอืน่ ๆ 51.00 0.00

รวมหมวดรายไดจ้ากทนุ 51.00 1,000.00

หมวดรายไดจ้ากทนุ

     คา่ขายทอดตลาดทรัพยส์นิ 0.00 1,000.00

     รายไดเ้บ็ดเตล็ดอืน่ ๆ 46,040.00 60,000.00

รวมหมวดรายไดเ้บ็ดเตล็ด 49,040.00 70,000.00

     คา่ขายเอกสารการจัดซือ้จัดจา้ง 3,000.00 10,000.00



รวม

จ ำนวน

จ ำนวน

รวม

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

รวม

จ ำนวน

รวม

  บาท  แยกเป็น

ประมำณกำรตัง้รับใกลเ้คยีงกบัรำยรับจรงิ

หมวดรายไดเ้บ็ดเตล็ด 70,000 บาท

ประมำณกำรตัง้รับใกลเ้คยีงกบัรำยรับจรงิ

หมวดรายไดจ้ากทรพัยส์นิ 700,000 บาท

ดอกเบีย้ 700,000 บำท

คำ่ใบอนุญำตประกอบกำรคำ้ส ำหรับกจิกำร
ทีเ่ป็นอนัตรำยตอ่สขุภำพ

35,000 บำท

ประมำณกำรตัง้รับใกลเ้คยีงกบัรำยรับจรงิ

คำ่ใบอนุญำตเกีย่วกบักำรควบคมุอำคำร 1,500 บำท

ประมำณกำรตัง้รับใกลเ้คยีงกบัรำยรับจรงิ

คำ่ปรับกำรผดิสญัญำ 100,000 บำท

ประมำณกำรตัง้รับใกลเ้คยีงกบัรำยรับจรงิ

คำ่ธรรมเนียมเก็บขนอจุจำระหรอืสิง่ปฏกิลู 1,000 บำท

ประมำณกำรตัง้รับใกลเ้คยีงกบัรำยรับจรงิ

คำ่ปรับผูก้ระท ำผดิกฎหมำยจรำจรทำงบก 3,000 บำท

ประมำณกำรตัง้รับใกลเ้คยีงกบัรำยรับจรงิ

คำ่ธรรมเนียมเก็บและขนมลูฝอย 610,000 บำท

ประมำณกำรตัง้รับใกลเ้คยีงกบัรำยรับจรงิ

หมวดคา่ธรรมเนยีม คา่ปรบั และ 752,700 บาท

คำ่ธรรมเนียมใบอนุญำตกำรขำยสรุำ 2,200 บำท

ประมำณกำรตัง้รับคำดวำ่จะรับจรงิ

ภำษีป้ำย 270,000 บำท

ประมำณกำรตัง้รับใกลเ้คยีงกบัรำยรับจรงิ

รายไดจ้ดัเก็บเอง
หมวดภาษอีากร 370,000 บาท

ภำษีทีด่นิและสิง่ปลกูสรำ้ง 100,000 บำท

ประมาณการรายรบั

รวมท ัง้ส ิน้

62,200,000

วันทีพ่มิพ ์: 24/1/2565  15:33:05 หนำ้ : 1/1

รายงานรายละเอยีดประมาณการรายรบังบประมาณรายจา่ยท ัว่ไป
ประจ ำปีงบประมำณ  พ.ศ. 2565

องคก์ำรบรหิำรสว่นต ำบลหัวฝำย
อ ำเภอสงูเมน่  จังหวัดแพร่



จ ำนวน

จ ำนวน

รวม

จ ำนวน

รวม

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

รวม

จ ำนวน

1. เงนิอดุหนุนท่ัวไป ส ำหรับด ำเนนิกำรตำม

รายไดท้ีร่ฐับาลอดุหนนุใหอ้งคก์รปกครองสว่นทอ้งถ ิน่
หมวดเงนิอดุหนนุ 35,726,300 บาท

เงนิอดุหนุนท่ัวไป 35,726,300 บำท

ประมำณกำรตัง้รับใกลเ้คยีงกบัรำยรับจรงิ

คำ่ธรรมเนียมจดทะเบยีนสทิธแิละนติกิรรม
ตำมประมวลกฎหมำยทีด่นิ

950,000 บำท

ประมำณกำรตัง้รับใกลเ้คยีงกบัรำยรับจรงิ

คำ่ภำคหลวงแร่ 85,000 บำท

ประมำณกำรตัง้รับใกลเ้คยีงกบัรำยรับจรงิ

คำ่ภำคหลวงปิโตรเลยีม 70,000 บำท

ประมำณกำรตัง้รับใกลเ้คยีงกบัรำยรับจรงิ

คำ่ภำคหลวงและคำ่ธรรมเนียมตำม
กฎหมำยวำ่ดว้ยป่ำไม ้

75,000 บำท

ประมำณกำรตัง้รับใกลเ้คยีงกบัรำยรับจรงิ

ภำษีธรุกจิเฉพำะ 90,000 บำท

ประมำณกำรตัง้รับใกลเ้คยีงกบัรำยรับจรงิ

ภำษีสรรพสำมติ 8,200,000 บำท

ประมำณกำรตัง้รับใกลเ้คยีงกบัรำยรับจรงิ

ภำษีมลูคำ่เพิม่ตำม พ.ร.บ. จัดสรรรำยไดฯ้ 4,000,000 บำท

ประมำณกำรตัง้รับใกลเ้คยีงกบัรำยรับจรงิ

ภำษีรถยนต์ 610,000 บำท

ประมำณกำรตัง้รับใกลเ้คยีงกบัรำยรับจรงิ

ภำษีมลูคำ่เพิม่ตำม พ.ร.บ. ก ำหนดแผนฯ 10,500,000 บำท

ประมำณกำรตัง้รับใกลเ้คยีงกบัรำยรับจรงิ

รายไดท้ีร่ฐับาลเก็บแลว้จดัสรรใหอ้งคก์รปกครองสว่นทอ้งถ ิน่
หมวดภาษจีดัสรร 24,580,000 บาท

หมวดรายไดจ้ากทุน 1,000 บาท

คำ่ขำยทอดตลำดทรัพยส์นิ 1,000 บำท

ประมำณกำรตัง้รับใกลเ้คยีงกบัรำยรับจรงิ

รำยไดเ้บ็ดเตล็ดอืน่ ๆ 60,000 บำท

ประมำณกำรตัง้รับใกลเ้คยีงกบัรำยรับจรงิ

คำ่ขำยเอกสำรกำรจัดซือ้จัดจำ้ง 10,000 บำท



ปี 2563 ปี 2564

76,032 100,000 0 %

2,928 5,000 0 %

17,779,000 18,500,000 1.56 %

5,313,600 5,600,000 -3.93 %

94,500 108,000 5.56 %

34,940 224,870 -41.37 %

0 0 100 %

0 0 100 %

50,000 50,000 0 %

190,000 203,200 -100 %

0 0 100 %

260,151 542,466 -100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 100,000 -100 %

เงนิชว่ยคา่ท าศพพนักงานจา้ง 0 50,000

เงนิชว่ยพเิศษ 0 0

เงนิชว่ยพเิศษ

เงนิชว่ยคา่ท าศพขา้ราชการ/ 0 50,000

เงนิสมทบกองทนุ 0 236,600

เงนิสมทบกองทนุบ าเหน็จ 240,695 0

เงนิสมทบกองทนุสวสัดกิาร 50,000 50,000

เงนิสมทบกองทนุ 156,000 0

เงนิสมทบกองทนุบ าเหน็จ 0 529,474

เงนิชว่ยพเิศษ 0 40,000

เงนิส ารองจา่ย 53,667 131,841

รายจา่ยตามขอ้ผกูพัน

เบีย้ยังชพีความพกิาร 5,284,000 5,380,000

เบีย้ยังชพีผูป่้วยเอดส์ 86,000 114,000

เงนิสมทบกองทนุเงนิทดแทน 3,660 5,000

เบีย้ยังชพีผูส้งูอายุ 17,275,200 18,788,000

งบกลาง

เงนิสมทบกองทนุประกันสังคม 78,341 100,000

งบกลาง

งบกลาง

ปี 2562 ยอดตา่ง ปี 2565

แผนงานงบกลาง

รายจา่ยจรงิ ประมาณการ

วนัทีพ่มิพ ์: 24/1/2565  15:33

หนา้ : 1/1

รายงานประมาณการรายจา่ย
ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2565
องคก์ารบรหิารสว่นต าบลหัวฝาย
อ าเภอสงูเมน่    จังหวัดแพร่



วนัทีพ่มิพ ์: 24/1/2565  15:33

หนา้ : 1/1

23,801,151 25,433,536

23,801,151 25,433,536

23,801,151 25,433,536

23,801,151 25,433,536

532,080 532,080 0 %

45,600 45,600 0 %

45,600 45,600 0 %

90,720 90,720 0 %

2,445,963 2,396,000 -43.99 %

3,159,963 3,110,000

3,068,820 3,514,100 -17.7 %

84,000 183,000 -24.59 %

168,000 168,000 0 %

212,700 233,000 3.43 %

584,520 716,500 -5.79 %

28,620 36,000 102.78 %

4,146,660 4,850,600

7,306,623 7,960,600

5,250 357,000 -11.88 %

86,940 270,000 118.52 %

0 0 100 %เงนิชว่ยเหลอืการศกึษาบตุร 0 60,000

คา่ตอบแทนการปฏบิัตงิานนอก 62,160 590,000

เงนิชว่ยเหลอืการศกึษาบตุร

คา่ตอบแทน

คา่ตอบแทนผูป้ฏบิัตริาชการอัน 0 314,600

รวมงบบคุลากร 6,853,458.71 6,243,240

งบด าเนนิงาน

เงนิเพิม่ตา่ง ๆ ของพนักงานจา้ง 28,040 73,000

รวมเงนิเดอืน (ฝ่ายประจ า) 3,763,938.71 4,187,280

คา่จา้งลกูจา้งประจ า 201,660 241,000

คา่ตอบแทนพนักงานจา้ง 476,040 675,000

เงนิเพิม่ตา่ง ๆ ของขา้ราชการ 0 138,000

เงนิประจ าต าแหน่ง 252,000 168,000

เงนิเดอืน (ฝ่ายประจ า)

เงนิเดอืนขา้ราชการ หรอื 2,806,198.71 2,892,280

คา่ตอบแทนประธานสภา/รอง 2,404,800 1,341,960

รวมเงนิเดอืน (ฝ่ายการเมอืง) 3,089,520 2,055,960

คา่ตอบแทนพเิศษนายก/รองนายก 42,120 45,600

คา่ตอบแทนรายเดอืน 86,400 90,720

เงนิเดอืนนายก/รองนายกองคก์ร 514,080 532,080

คา่ตอบแทนประจ าต าแหน่ง 42,120 45,600

งบบคุลากร

เงนิเดอืน (ฝ่ายการเมอืง)

แผนงานบรหิารงานท ัว่ไป

งานบรหิารท ัว่ไป

รวมงบกลาง 23,227,563 25,474,915

รวมแผนงานงบกลาง 23,227,563 25,474,915

รวมงบกลาง 23,227,563 25,474,915

รวมงบกลาง 23,227,563 25,474,915



วนัทีพ่มิพ ์: 24/1/2565  15:33

หนา้ : 1/1

55,400 100,000 -100 %

147,590 727,000

2,397 5,000 -40 %

725,960 927,134 29.43 %

0 10,000 100 %

201,520 108,000 85.19 %

42,032 116,000 -52.59 %

0 0 0 %

0 0 0 %

99,066 133,200 50.15 %

0 0 100 %

14,425 0 0 %

0 0 100 %

0 11,000 -100 %

204,451.77 210,000 -42.86 %

1,289,851.77 1,520,334

124,949 200,000 0 %

7,375 30,000 0 %

34,220 40,000 0 %

122,970 130,000 53.85 %

182,305.25 200,000 0 %

0 20,000 -50 %

3,160 10,000 0 %

0 40,000 -50 %

0 0 100 %

วสัดโุฆษณาและเผยแพร่ 0 20,000

วสัดเุครือ่งแตง่กาย 0 10,000

วสัดวุทิยาศาสตรห์รอืการแพทย์ 0 10,000

วสัดกุารเกษตร 9,560 10,000

วสัดยุานพาหนะและขนสง่ 154,130 200,000

วสัดเุชือ้เพลงิและหลอ่ลืน่ 491,244 200,000

วสัดไุฟฟ้าและวทิยุ 16,330 30,000

วสัดกุอ่สรา้ง 8,235 40,000

คา่วสัดุ

วสัดสุ านักงาน 122,791 200,000

คา่บ ารุงรักษาและซอ่มแซม 90,275.61 120,000

รวมคา่ใชส้อย 1,366,349.61 2,398,000

โครงการอบรมพัฒนา 0 200,000

โครงการอบรมพัฒนา 0 0

โครงการด าเนนิการจัดการ 0 400,000

โครงการอบรมพัฒนา 0 0

คา่ใชจ้า่ยตามโครงการ 13,800 0

คา่ใชจ้า่ยในการเดนิทางไป 49,222 200,000

รายจา่ยเกีย่วเนือ่งกับการปฏบิัต ิ

คา่ใชจ้า่ยตามโครงการสัตว์ 57,000 0

คา่ธรรมเนียม และ 125,226 200,000

รายจา่ยเกีย่วกับการรับรองและ 31,415 55,000

คา่จา้งเหมาบรกิารอืน่ ๆ 998,451 1,200,000

คา่ใชจ้า่ยในการท า 0 20,000

รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้าซึง่บรกิาร

คา่จา้งส าหรับผูป้ฎบิัตงิาน 960 3,000

รวมคา่ตอบแทน 145,060 964,600

คา่ใชส้อย

เงนิชว่ยเหลอืการศกึษาบตุร 82,900 0



วนัทีพ่มิพ ์: 24/1/2565  15:33

หนา้ : 1/1

0 0 0 %

474,979.25 670,000

263,265.85 300,000 33.33 %

5,552.49 10,000 0 %

445 1,000 0 %

0 10,000 0 %

269,263.34 321,000

2,181,684.36 3,238,334

0 54,000 -100 %

0 3,000 -100 %

8,970 0 0 %

0 0 100 %

0 26,300 -100 %

0 0 100 %

32,400 0 0 %

0 235,000 -100 %

0 79,600 -100 %

0 79,600 -100 %

0 0 100 %

0 0 0 %

7,200 0 0 %

0 64,000 -100 %

0 0 0 %

105,000 0 0 %คา่จัดซือ้เครือ่งพน่เคมชีนดิ 0 0

คา่โตะ๊หมูบ่ชูา หมู ่7 หนา้ 7 2,800 0

ครุภัณฑก์ารเกษตร

คา่จัดซือ้ตูเ้หล็กบานเลือ่น 0 0

คา่จัดซือ้โตะ๊พับ 0 0

คา่จัดซือ้ตูบ้านเลือ่นกระจก 0 5,500

คา่จัดซือ้ตูเ้หล็กบานทบึ 2 10,000 0

คา่จัดซือ้เครือ่งปรับอากาศ 0 0

คา่จัดซือ้เครือ่งปรับอากาศ 0 0

คา่จัดซือ้เครือ่งปรับอากาศ 0 0

คา่จัดซือ้เครือ่งปรับอากาศ 0 0

คา่จัดซือ้เครือ่งท าลาย 0 0

คา่จัดซือ้เครือ่งโทรสาร 0 18,000

คา่จัดซือ้เกา้อีส้ านักงาน 0 0

คา่จัดซือ้เกา้อีส้ านักงาน 0 54,000

คา่จัดซือ้เกา้อีบ้นุวม  จ านวน 0 0

คา่จัดซือ้เกา้อีส้ านักงาน 0 0

คา่ครภุณัฑ์

ครุภัณฑส์ านักงาน

รวมงบด าเนนิงาน 2,596,069.97 4,503,600

งบลงทนุ

คา่บรกิารสือ่สารและโทรคมนาคม 0 10,000

รวมคา่สาธารณูปโภค 272,240.36 421,000

คา่บรกิารโทรศัพท์ 5,388.3 10,000

คา่บรกิารไปรษณีย์ 674 1,000

คา่สาธารณูปโภค

คา่ไฟฟ้า 266,178.06 400,000

วสัดสุ ารวจ 10,130 0

รวมคา่วสัดุ 812,420 720,000



วนัทีพ่มิพ ์: 24/1/2565  15:33

หนา้ : 1/1

0 89,000 -100 %

0 8,380 -100 %

0 0 0 %

0 29,450 -100 %

0 0 0 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 0 %

0 410,000 -100 %

0 22,000 -100 %

22,000 0 0 %

0 15,000 -100 %

0 20,000 -100 %

4,900 0 0 %

0 0 0 %

180,470 1,135,330

180,470 1,135,330

0 10,000 -100 %

0 0 100 %

10,000 0 0 %

0 0 0 %

10,000 10,000

ศนูยป์ฏบิัตกิารร่วมในการ 8,000 0

รวมเงนิอดุหนนุ 8,000 10,000

โครงการศนูยป์ฎบิัตกิารร่วม 0 10,000

โครงการศนูยป์ฎบิัตกิารร่วม 0 0

เงนิอดุหนุนองคก์รปกครองสว่น

โครงการศนูยป์ฎบิัตการร่วม 0 0

งบเงนิอดุหนนุ

เงนิอดุหนนุ

รวมคา่ครภุณัฑ์ 56,500 273,600

รวมงบลงทนุ 56,500 273,600

คา่จัดซือ้อปุกรณ์กระจาย 0 0

ซือ้อปุกรณ์อา่นบัตร 3,500 0

คา่จัดซือ้เครือ่งพมิพ ์ 0 0

คา่จัดซือ้เครือ่งส ารองไฟฟ้า 0 0

คา่จัดซือ้เครือ่งคอมพวิเตอร ์ 0 0

คา่จัดซือ้เครือ่งคอมพวิเตอร์ 0 0

ครุภัณฑค์อมพวิเตอรห์รอื

คา่จัดซือ้กลอ้งโทรทัศน์ 0 0

ครุภัณฑโ์รงงาน

คา่จัดซือ้เครือ่งอัดกอ้น 8,000 0

ครุภัณฑง์านบา้นงานครัว

คา่จัดซือ้ตูเ้ย็น ขนาด 9 0 14,500

ครุภัณฑไ์ฟฟ้าและวทิยุ

คา่จัดซือ้ชดุไมคป์ระชมุ 0 181,600

คา่จัดซือ้ป๊ัมไดโว ่ขนาด 3 0 0

คา่จัดซือ้ป๊ัมไดโว ่ขนาด 3 24,000 0

คา่จัดซือ้ป๊ัมไดโว ่ขนาด 2 0 0

คา่จัดซือ้ป๊ัมไดโว ่ขนาด 2 8,200 0

คา่จัดซือ้เครือ่งสบูน ้าป๊ัม 0 0



วนัทีพ่มิพ ์: 24/1/2565  15:33

หนา้ : 1/1

10,000 10,000

0 30,000 0 %

0 30,000

0 30,000

9,678,777.36 12,374,264

0 0 100 %

0 0

0 0

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0

0 0

0 0

1,150,659 1,767,200 2.82 %

1,074 10,000 -100 %

0 42,000 0 %

155,280 179,600 -5.72 %

4,140 13,600 -100 %เงนิเพิม่ตา่ง ๆ ของพนักงานจา้ง 10,140 0

เงนิประจ าต าแหน่ง 14,000 42,000

คา่ตอบแทนพนักงานจา้ง 149,280 169,320

เงนิเดอืนขา้ราชการ หรอื 1,201,540 1,816,980

เงนิเพิม่ตา่ง ๆ ของขา้ราชการ 0 0

งบบคุลากร

เงนิเดอืน (ฝ่ายประจ า)

รวมงานวางแผนสถติแิละวชิาการ 0 435,400

งานบรหิารงานคลงั

รวมคา่ตอบแทน 0 37,400

รวมงบด าเนนิงาน 0 37,400

คา่ตอบแทนผูป้ฏบิัตริาชการอัน 0 32,400

คา่ตอบแทนการปฏบิัตงิานนอก 0 5,000

งบด าเนนิงาน

คา่ตอบแทน

รวมเงนิเดอืน (ฝ่ายประจ า) 0 398,000

รวมงบบคุลากร 0 398,000

เงนิเดอืน (ฝ่ายประจ า)

เงนิเดอืนขา้ราชการ หรอื 0 398,000

งานวางแผนสถติแิละวชิาการ

งบบคุลากร

รวมงบรายจา่ยอืน่ 0 30,000

รวมงานบรหิารท ัว่ไป 9,514,028.68 11,060,440

รายจา่ยอืน่ 0 30,000

รวมรายจา่ยอืน่ 0 30,000

รายจา่ยอืน่

รายจา่ยอืน่

รวมงบเงนิอดุหนนุ 8,000 10,000

งบรายจา่ยอืน่



วนัทีพ่มิพ ์: 24/1/2565  15:33

หนา้ : 1/1

1,311,153 2,012,400

1,311,153 2,012,400

325,350 600,000 -5 %

0 5,000 100 %

0 60,000 0 %

0 0 100 %

17,600 60,000 -100 %

342,950 725,000

0 470,000 6.38 %

280,500 0 0 %

46,100 150,000 0 %

24,438 100,000 50 %

0 0 100 %

800 30,000 0 %

351,838 750,000

79,371.65 100,000 0 %

28,185 120,000 25 %

0 10,000 0 %

1,280 5,000 0 %

65,390 200,000 0 %

174,226.65 435,000รวมคา่วสัดุ 155,243 465,000

คา่สาธารณูปโภค

วสัดเุชือ้เพลงิและหลอ่ลืน่ 2,400 5,000

วสัดคุอมพวิเตอร์ 70,470 200,000

วสัดงุานบา้นงานครัว 40,528 150,000

วสัดยุานพาหนะและขนสง่ 0 10,000

คา่วสัดุ

วสัดสุ านักงาน 41,845 100,000

คา่บ ารุงรักษาและซอ่มแซม 7,000 30,000

รวมคา่ใชส้อย 439,868 1,030,000

คา่ใชจ้า่ยในการเดนิทางไป 52,808 150,000

โครงการปรับปรุงการจัดท า 0 200,000

คา่ธรรมเนียม และ 72,300 150,000

รายจา่ยเกีย่วเนือ่งกับการปฏบิัต ิ

รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้าซึง่บรกิาร 0 500,000

คา่จา้งเหมาอืน่ ๆ ตาม 307,760 0

คา่ใชส้อย

รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้าซึง่บรกิาร

เงนิชว่ยเหลอืการศกึษาบตุร 31,200 0

รวมคา่ตอบแทน 181,100 700,000

เงนิชว่ยเหลอืการศกึษาบตุร

เงนิชว่ยเหลอืการศกึษาบตุร 0 60,000

คา่ตอบแทนการปฏบิัตงิานนอก 0 10,000

คา่เชา่บา้น 0 60,000

คา่ตอบแทน

คา่ตอบแทนผูป้ฏบิัตริาชการอัน 149,900 570,000

รวมงบบคุลากร 1,374,960 2,028,300

งบด าเนนิงาน

รวมเงนิเดอืน (ฝ่ายประจ า) 1,374,960 2,028,300



วนัทีพ่มิพ ์: 24/1/2565  15:33

หนา้ : 1/1

33,850.2 30,000 0 %

120,000 130,000 -15.38 %

153,850.2 160,000

1,022,864.85 2,070,000

0 0 100 %

0 21,000 -100 %

32,400 0 0 %

0 6,500 7.69 %

0 39,800 -100 %

0 0 100 %

44,000 44,000 -100 %

0 0 100 %

7,490 0 0 %

0 15,000 -100 %

0 0 100 %

83,890 126,300

83,890 126,300

2,417,907.85 4,208,700

0 0 100 %

0 0

0 0

งบด าเนนิงาน

รวมเงนิเดอืน (ฝ่ายประจ า) 0 240,000

รวมงบบคุลากร 0 240,000

เงนิเดอืน (ฝ่ายประจ า)

เงนิเดอืนขา้ราชการ หรอื 0 240,000

งานควบคมุภายในและการตรวจสอบ

งบบคุลากร

รวมงบลงทนุ 0 89,000

รวมงานบรหิารงานคลงั 2,304,787 4,452,300

คา่จัดซือ้เครือ่งส ารองไฟฟ้า 0 17,500

รวมคา่ครภุณัฑ์ 0 89,000

คา่จัดซือ้เครือ่งพมิพ ์ 0 0

คา่จัดซือ้เครือ่งพมิพ ์ 0 0

คา่จัดซือ้เครือ่งคอมพวิเตอร ์ 0 0

คา่จัดซือ้เครือ่งพมิพ ์ 0 17,500

ครุภัณฑค์อมพวิเตอรห์รอื

คา่จัดซือ้คอมพวิเตอร ์ 0 44,000

คา่จัดซือ้โตะ๊ท างาน จ านวน 0 7,000

จัดซือ้เครอืง่ปรับอากาศแบบ 0 0

คา่จัดซือ้เกา้อีส้ านักงาน 0 0

คา่จัดซือ้เครือ่งปรับอากาศ 0 0

ครุภัณฑส์ านักงาน

คา่จัดซือ้เกา้อีส้ านักงาน  0 3,000

งบลงทนุ

คา่ครภุณัฑ์

รวมคา่สาธารณูปโภค 153,616 140,000

รวมงบด าเนนิงาน 929,827 2,335,000

คา่บรกิารไปรษณีย์ 5,616 30,000

คา่บรกิารสือ่สารและโทรคมนาคม 148,000 110,000



วนัทีพ่มิพ ์: 24/1/2565  15:33

หนา้ : 1/1

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0

0 0

0 0

12,096,685.21 16,582,964

366,360 397,300 4.2 %

237,190 272,400 2.79 %

11,908 12,500 -4 %

615,458 682,200

615,458 682,200

0 55,500 6.31 %

0 5,000 100 %

0 60,500

6,000 20,000 0 %

0 20,000 0 %

0 10,000 -100 %

0 0 100 %

18,400 0 0 %

คา่ใชจ้า่ยตามโครงการอบรม 0 10,000

คา่เบีย้เลีย้ง อาสาสมัคร 4,000 0

คา่ใชจ้า่ยตามโครงการ 0 20,000

คา่ใชจ้า่ยตามโครงการอบรม 0 0

รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้าซึง่บรกิาร 0 20,000

รายจา่ยเกีย่วเนือ่งกับการปฏบิัต ิ

คา่ใชส้อย

รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้าซึง่บรกิาร

คา่ตอบแทนการปฏบิัตงิานนอก 0 10,000

รวมคา่ตอบแทน 0 69,000

คา่ตอบแทน

คา่ตอบแทนผูป้ฏบิัตริาชการอัน 0 59,000

รวมงบบคุลากร 508,740 706,000

งบด าเนนิงาน

เงนิเพิม่ตา่ง ๆ ของพนักงานจา้ง 9,060 12,000

รวมเงนิเดอืน (ฝ่ายประจ า) 508,740 706,000

เงนิเดอืนขา้ราชการ หรอื 349,320 414,000

คา่ตอบแทนพนักงานจา้ง 150,360 280,000

งบบคุลากร

เงนิเดอืน (ฝ่ายประจ า)

แผนงานการรกัษาความสงบภายใน

งานบรหิารท ัว่ไปเกีย่วกบัการรกัษา

รวมงานควบคมุภายในและการ 0 265,000

รวมแผนงานบรหิารงานท ัว่ไป 11,818,815.68 16,213,140

รวมคา่ตอบแทน 0 25,000

รวมงบด าเนนิงาน 0 25,000

คา่ตอบแทนผูป้ฏบิัตริาชการอัน 0 20,000

คา่ตอบแทนการปฏบิัตงิานนอก 0 5,000

คา่ตอบแทน



วนัทีพ่มิพ ์: 24/1/2565  15:33

หนา้ : 1/1

0 5,000 0 %

24,400 55,000

24,400 115,500

77,500 0 0 %

77,500 0

77,500 0

717,358 797,700

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0

0 0

0 0

717,358 797,700

639,540 694,000 5.55 %

42,000 42,000 0 %

681,540 736,000

681,540 736,000

คา่ตอบแทน

รวมงบบคุลากร 648,540 774,540

งบด าเนนิงาน

เงนิประจ าต าแหน่ง 42,000 42,000

รวมเงนิเดอืน (ฝ่ายประจ า) 648,540 774,540

เงนิเดอืน (ฝ่ายประจ า)

เงนิเดอืนขา้ราชการ หรอื 606,540 732,540

งานบรหิารท ัว่ไปเกีย่วกบัการศกึษา

งบบคุลากร

รวมแผนงานการรกัษาความสงบ 512,740 936,900

แผนงานการศกึษา

รวมงบด าเนนิงาน 0 106,900

รวมงานป้องกนัและบรรเทาสาธารณ 0 106,900

วสัดเุครือ่งดับเพลงิ 0 76,900

รวมคา่วสัดุ 0 106,900

คา่วสัดุ

วสัดเุครือ่งแตง่กาย 0 30,000

งานป้องกนัและบรรเทาสาธารณภยั

งบด าเนนิงาน

รวมงบลงทนุ 0 0

รวมงานบรหิารท ัว่ไปเกีย่วกบัการ 512,740 830,000

คา่จัดซือ้ไฟกระพรบิจราจร 0 0

รวมคา่ครภุณัฑ์ 0 0

คา่ครภุณัฑ์

ครุภัณฑไ์ฟฟ้าและวทิยุ

รวมงบด าเนนิงาน 4,000 124,000

งบลงทนุ

คา่เบีย้เลีย้งอาสาสมัคร 0 5,000

รวมคา่ใชส้อย 4,000 55,000



วนัทีพ่มิพ ์: 24/1/2565  15:33

หนา้ : 1/1

0 64,000 0 %

0 5,000 0 %

0 69,000

93,500 150,000 0 %

5,900 60,000 0 %

0 10,000 0 %

1,992 71,740 39.39 %

0 6,000 0 %

0 0 0 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 13,760 -6.25 %

0 0 100 %

0 0 100 %

107,100 0 0 %

5,400 0 0 %

11,610 0 0 %

0 124,100 -100 %

268,680 0 0 %

0 357,700 -100 %

0 6,400 -100 %

0 9,600 -100 %

8,100 0 0 %

5,400 0 0 %

0 6,400 -100 %

คา่ใชจ้า่ยบรหิารสถานศกึษา 0 0

คา่ใชจ้า่ยบรหิารสถานศกึษา 0 0

คา่ใชจ้า่ยบรหิารสถานศกึษา 0 0

คา่ใชจ้า่ยบรหิารสถานศกึษา 0 0

คา่ใชจ้า่ยบรหิารสถานศกึษา 0 0

คา่ใชจ้า่ยบรหิารสถานศกึษา 0 0

คา่ใชจ้า่ยบรหิารสถานศกึษา 0 0

คา่ใชจ้า่ยบรหิารสถานศกึษา 0 0

คา่ใชจ้า่ยบรหิารสถานศกึษา 0 0

คา่ใชจ้า่ยบรหิารสถานศกึษา 0 0

คา่ใชจ้า่ยบรหิารสถานศกึษา 0 375,585

คา่ใชจ้า่ยบรหิารสถานศกึษา 0 0

คา่ใชจ้า่ยบรหิารสถานศกึษา 0 12,900

คา่ใชจ้า่ยบรหิารสถานศกึษา 0 6,000

คา่ใชจ้า่ยบรหิารสถานศกึษา 0 9,000

คา่ใชจ้า่ยบรหิารสถานศกึษา 0 6,000

คา่ใชจ้า่ยบรหิารสถานศกึษา 428,290 0

คา่ใชจ้า่ยบรหิารสถานศกึษา 0 124,100

คา่ใชจ้า่ยในการเดนิทางไป 28,916 100,000

คา่ใชจ้า่ยในการพัฒนาผู ้ 0 6,000

รายจา่ยเกีย่วกับการรับรองและ 0 10,000

รายจา่ยเกีย่วเนือ่งกับการปฏบิัต ิ

คา่จา้งเหมาบรกิารอืน่ ๆ 102,000 150,000

คา่ธรรมเนียม และ 42,800 60,000

คา่ใชส้อย

รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้าซึง่บรกิาร

คา่ตอบแทนการปฏบิัตงิานนอก 0 5,000

รวมคา่ตอบแทน 0 69,000

คา่ตอบแทนผูป้ฏบิัตริาชการอัน 0 64,000



วนัทีพ่มิพ ์: 24/1/2565  15:33

หนา้ : 1/1

0 0 100 %

0 0 0 %

0 5,000 -100 %

0 0 100 %

16,690 30,000 0 %

524,372 850,700

62,220 100,000 0 %

0 0 100 %

0 0 100 %

586,341.6 751,500 -100 %

89,450 30,000 66.67 %

0 10,000 -50 %

0 0 100 %

0 25,000 60 %

738,011.6 916,500

75,018.93 120,000 0 %

0 20,000 -100 %

75,018.93 140,000

1,337,402.53 1,976,200

2,990 0 0 %

0 7,500 -100 %

0 14,000 -100 %

7,800 0 0 %

0 0 0 %คา่จัดซือ้ตูเ้ก็บเอกสารแบบ 10,000 0

คา่จัดซือ้เครือ่งดดูฝุ่ น  0 0

คา่จัดซือ้ชัน้วางรองเทา้เด็ก 0 0

คา่จัดซือ้เกา้อีส้ านักงาน 0 0

คา่จัดซือ้เกา้อีส้ านักงาน 0 0

คา่ครภุณัฑ์

ครุภัณฑส์ านักงาน

รวมงบด าเนนิงาน 1,521,617.79 2,045,985

งบลงทนุ

คา่บรกิารสือ่สารและโทรคมนาคม 0 0

รวมคา่สาธารณูปโภค 81,900.59 120,000

คา่สาธารณูปโภค

คา่ไฟฟ้า 81,900.59 120,000

วสัดสุนาม 0 40,000

รวมคา่วสัดุ 791,074.2 942,400

วสัดกุารเกษตร 1,665 5,000

วสัดโุฆษณาและเผยแพร่ 0 10,000

คา่อาหารเสรมิ (นม) 710,609.2 0

วสัดกุอ่สรา้ง 8,650 50,000

วสัดไุฟฟ้าและวทิยุ 0 30,000

วสัดงุานบา้นงานครัว 0 707,400

คา่วสัดุ

วสัดสุ านักงาน 70,150 100,000

คา่บ ารุงรักษาและซอ่มแซม 43,750 30,000

รวมคา่ใชส้อย 648,643 914,585

โครงการจัดนทิรรศการและ 0 0

โครงการทนุการศกึษา 0 20,000

โครงการจัดนทิรรศการและ 0 5,000

โครงการจัดนทิรรศการและ 2,887 0



วนัทีพ่มิพ ์: 24/1/2565  15:33

หนา้ : 1/1

0 0 0 %

0 15,000 -100 %

0 20,200 -100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

28,000 0 0 %

0 52,000 -100 %

0 25,000 -100 %

0 0 0 %

0 0 0 %

0 0 100 %

2,800 0 0 %

0 0 100 %

0 0 0 %

0 0 0 %

0 0 0 %

0 0 100 %

0 5,000 -100 %

0 5,400 -100 %

41,590 144,100

41,590 144,100

เงนิอดุหนนุ

เงนิอดุหนุนสว่นราชการ

รวมงบลงทนุ 81,400 64,700

งบเงนิอดุหนนุ

คา่จัดซือ้อปุกรณ์กระจาย 0 0

รวมคา่ครภุณัฑ์ 81,400 64,700

คา่จัดซือ้เครือ่งส ารองไฟ 0 2,500

คา่จัดซือ้เครือ่งส ารองไฟฟ้า 0 0

คา่จัดซือ้เครือ่งคอมพวิเตอร์ 17,000 0

คา่จัดซือ้เครือ่งพมิพแ์บบฉีด 4,300 0

ครุภัณฑค์อมพวิเตอรห์รอื

คา่จัดซือ้คอมพวิเตอรโ์นต้บุก๊ 16,000 0

ครุภัณฑง์านบา้นงานครัว

คา่จัดซือ้เครือ่งกรองน ้า 0 42,000

คา่จัดซือ้ตูล้ าโพง 0 10,000

คา่จัดซือ้ไมโครโฟนไรส้าย 0 0

คา่จัดซือ้เครือ่งมัลตมิเีดยี 23,900 0

คา่จัดซือ้จอรับภาพ แบบขา 6,000 0

คา่จัดซือ้ป๊ัมน ้าอัตโนมัต ิ 0 0

ครุภัณฑโ์ฆษณาและเผยแพร่

คา่จัดซือ้บา้นหรรษากระดาน 0 0

ครุภัณฑก์ารเกษตร

จัดซือ้เครือ่งปรับอากาศ 0 0

ครุภัณฑก์ารศกึษา

คา่จัดซือ้พัดลมตดิฝาผนัง 0 7,200

จัดซือ้เกา้อีส้ านักงาน จ านวน 0 3,000

คา่จัดซือ้โตะ๊รับประทาน 0 0

คา่จัดซือ้ถังน ้าแบบไฟเบอร์ 0 0

คา่จัดซือ้ตูใ้สแ่ฟ้มเอกสาร 40 4,200 0



วนัทีพ่มิพ ์: 24/1/2565  15:33

หนา้ : 1/1

40,000 0 0 %

20,000 30,000 -100 %

36,400 0 0 %

30,000 30,000 -100 %

0 0 100 %

0 40,000 0 %

0 0 100 %

0 40,000 0 %

0 30,000 -100 %

15,000 15,000 0 %

0 0 100 %

225,180 230,000 0.43 %

375,640 380,000 5 %

118,520 116,000 -100 %

485,900 514,000 2.14 %

0 0 0 %

0 0 100 %

1,346,640 1,425,000

1,346,640 1,425,000

3,407,172.53 4,281,300

858,660 927,000 5.98 %

17,500 84,000 0 %

645,570 664,600 20.72 %

24,355 24,000 100 %

1,546,085 1,699,600

1,546,085 1,699,600รวมงบบคุลากร 1,554,465 1,916,700

เงนิเพิม่ตา่ง ๆ ของพนักงานจา้ง 14,260 48,000

รวมเงนิเดอืน (ฝ่ายประจ า) 1,554,465 1,916,700

เงนิวทิยฐานะ 0 84,000

คา่ตอบแทนพนักงานจา้ง 729,785 802,300

เงนิเดอืน (ฝ่ายประจ า)

เงนิเดอืนขา้ราชการ หรอื 810,420 982,400

งานระดบักอ่นวยัเรยีนและ

งบบคุลากร

รวมงบเงนิอดุหนนุ 1,483,040 1,418,200

รวมงานบรหิารท ัว่ไปเกีย่วกบั 3,734,597.79 4,303,425

อดุหนุโรงเรยีนบา้นทุง่เจรญิ 0 88,200

รวมเงนิอดุหนนุ 1,483,040 1,418,200

อดุหนุนโรงเรยีนวดัศรดีอก 0 525,000

อดุหนุนสว่นราชการ 1,483,040 0

อดุหนุนโรงเรยีนบา้นดอนชยั 0 399,000

อดุหนุนโรงเรยีนบา้นทุง่เจรญิ 0 0

2.อดุหนุนโรงเรยีนวดัศรดีอก 0 20,000

อดุหนุนโรงเรยีนชอ่งลม 0 231,000

2. อดุหนุนโรงเรยีนบา้นดอน 0 0

2. อดุหนุนโรงเรยีนบา้นทุง่ 0 15,000

1.อดุหนุนโรงเรยีนบา้นทุง่ 0 30,000

1.อดุหนุนโรงเรยีนวดัศรดีอก 0 40,000

1.อดุหนุนโรงเรยีนชอ่งลม 0 30,000

1.อดุหนุนโรงเรยีนบา้นดอน 0 40,000

1. อดุหนุนโรงเรยีนบา้นดอน 0 0

1. อดุหนุนโรงเรยีนบา้นทุง่ 0 0

 1. อดุหนุนโรงเรยีนวดัศรดีอก 0 0

1. อดุหนุนโรงเรยีนชอ่งลม 0 0



วนัทีพ่มิพ ์: 24/1/2565  15:33

หนา้ : 1/1

0 200,000 0 %

0 10,000 0 %

0 0 100 %

20,500 30,000 -100 %

20,500 240,000

20,500 240,000

0 0 0 %

0 0

0 0

1,566,585 1,939,600

4,973,757.53 6,220,900

0 0 100 %

0 0

0 0

0 20,000 632.5 %

0 0 100 %

0 20,000

คา่ตอบแทนการปฏบิัตงิานนอก 0 5,000

รวมคา่ตอบแทน 0 151,500

คา่ตอบแทน

คา่ตอบแทนผูป้ฏบิัตริาชการอัน 0 146,500

รวมงบบคุลากร 0 318,000

งบด าเนนิงาน

เงนิเดอืนขา้ราชการ หรอื 0 318,000

รวมเงนิเดอืน (ฝ่ายประจ า) 0 318,000

งบบคุลากร

เงนิเดอืน (ฝ่ายประจ า)

แผนงานสาธารณสขุ

งานบรหิารท ัว่ไปเกีย่วกบัสาธารณสขุ

รวมงานระดบักอ่นวยัเรยีนและ 1,652,065 2,156,700

รวมแผนงานการศกึษา 5,386,662.79 6,460,125

รวมคา่ทีด่นิและสิง่กอ่สรา้ง 80,000 0

รวมงบลงทนุ 80,000 0

คา่ปรับปรุงทีด่นิและสิง่กอ่สรา้ง

คา่จา้งเหมาปรับปรุงอาคาร 80,000 0

งบลงทนุ

คา่ทีด่นิและสิง่กอ่สรา้ง

รวมคา่ตอบแทน 17,600 240,000

รวมงบด าเนนิงาน 17,600 240,000

เงนิชว่ยเหลอืการศกึษาบตุร 0 30,000

เงนิชว่ยเหลอืการศกึษาบตุร 17,600 0

คา่ตอบแทนการปฏบิัตงิานนอก 0 10,000

เงนิชว่ยเหลอืการศกึษาบตุร

คา่ตอบแทน

คา่ตอบแทนผูป้ฏบิัตริาชการอัน 0 200,000

งบด าเนนิงาน



วนัทีพ่มิพ ์: 24/1/2565  15:33

หนา้ : 1/1

8,300 50,000 -60 %

0 50,000 0 %

0 20,000 0 %

54,000 70,000 0 %

0 0 100 %

18,820 30,000 -100 %

0 50,000 0 %

81,120 270,000

287,670 270,000 -25.93 %

287,670 270,000

368,790 560,000

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0

0 0

260,000 260,000 0 %

260,000 260,000

260,000 260,000

628,790 820,000

628,790 820,000รวมแผนงานสาธารณสขุ 381,030 1,179,500

รวมงบเงนิอดุหนนุ 260,000 260,000

รวมงานบรหิารท ัว่ไปเกีย่วกบั 381,030 1,179,500

อดุหนุนเอกชน 260,000 260,000

รวมเงนิอดุหนนุ 260,000 260,000

เงนิอดุหนนุ

เงนิอดุหนุนองคก์รประชาชน

รวมงบลงทนุ 0 10,000

งบเงนิอดุหนนุ

คา่จัดซือ้โตะ๊ท างาน จ านวน 0 7,000

รวมคา่ครภุณัฑ์ 0 10,000

ครุภัณฑส์ านักงาน

คา่จัดซือ้เกา้อีส้ านักงาน 0 3,000

งบลงทนุ

คา่ครภุณัฑ์

รวมคา่วสัดุ 60,000 200,000

รวมงบด าเนนิงาน 121,030 591,500

คา่วสัดุ

วสัดวุทิยาศาสตรห์รอืการแพทย์ 60,000 200,000

คา่ใชจ้า่ยในการด าเนนิการ 0 50,000

รวมคา่ใชส้อย 61,030 240,000

คา่ใชจ้า่ยตามโครงการอบรม 0 30,000

คา่ใชจ้า่ยตามโครงการอบรม 23,550 0

คา่ใชจ้า่ยตามโครงการ 0 20,000

คา่ใชจ้า่ยตามโครงการสัตว์ 0 70,000

คา่จา้งเหมาแรงงานพน่ 3,000 20,000

คา่ใชจ้า่ยตามโครงการ 34,480 50,000

คา่ใชส้อย

รายจา่ยเกีย่วเนือ่งกับการปฏบิัต ิ



วนัทีพ่มิพ ์: 24/1/2565  15:33

หนา้ : 1/1

0 0 100 %

0 0

0 0

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0

0 0

0 0

0 0

1,263,840 1,343,000 -100 %

42,000 42,000 -100 %

1,305,840 1,385,000

1,305,840 1,385,000

0 200,000 -100 %

0 5,000 -100 %

32,300 50,000 -100 %

เงนิชว่ยเหลอืการศกึษาบตุร

เงนิชว่ยเหลอืการศกึษาบตุร 31,000 0

คา่ตอบแทนผูป้ฏบิัตริาชการอัน 0 0

คา่ตอบแทนการปฏบิัตงิานนอก 0 0

งบด าเนนิงาน

คา่ตอบแทน

รวมเงนิเดอืน (ฝ่ายประจ า) 1,238,280 0

รวมงบบคุลากร 1,238,280 0

เงนิเดอืนขา้ราชการ หรอื 1,196,280 0

เงนิประจ าต าแหน่ง 42,000 0

งบบคุลากร

เงนิเดอืน (ฝ่ายประจ า)

แผนงานเคหะและชุมชน

งานบรหิารท ัว่ไปเกีย่วกบัเคหะและ

รวมงานสวสัดกิารสงัคมและสงัคม 0 440,720

รวมแผนงานสงัคมสงเคราะห์ 0 440,720

รวมคา่ตอบแทน 0 38,000

รวมงบด าเนนิงาน 0 38,000

คา่ตอบแทนผูป้ฏบิัตริาชการอัน 0 33,000

คา่ตอบแทนการปฏบิัตงิานนอก 0 5,000

งบด าเนนิงาน

คา่ตอบแทน

รวมเงนิเดอืน (ฝ่ายประจ า) 0 402,720

รวมงบบคุลากร 0 402,720

เงนิเดอืน (ฝ่ายประจ า)

เงนิเดอืนขา้ราชการ หรอื 0 402,720

งานสวสัดกิารสงัคมและสงัคม

งบบคุลากร

แผนงานสงัคมสงเคราะห์



วนัทีพ่มิพ ์: 24/1/2565  15:33

หนา้ : 1/1

32,300 255,000

0 0 0 %

0 30,000 -100 %

183,500 102,000 -100 %

12,450 50,000 -100 %

4,848 30,000 -100 %

160,192.24 500,000 -100 %

360,990.24 712,000

9,050 30,000 -100 %

83,225 200,000 -100 %

194,328 850,000 -100 %

1,819 5,000 -100 %

197,640 420,000 -100 %

0 10,000 -100 %

486,062 1,515,000

879,352.24 2,482,000

0 5,000 -100 %

0 950,000 -100 %

62,000 0 0 %

23,326 0 0 %รายการจัดซือ้บุง้กีร๋ถขดุตัก 0 0

ครุภัณฑก์อ่สรา้ง

คา่จัดซือ้เครือ่งอัดอากาศ  0 0

ครุภัณฑย์านพาหนะและขนสง่

คา่จัดซือ้รถบรรทกุขยะ 0 0

ครุภัณฑส์ านักงาน

คา่จัดซือ้ตูบ้านเลือ่นกระจก 0 0

งบลงทนุ

คา่ครภุณัฑ์

รวมคา่วสัดุ 415,316.3 0

รวมงบด าเนนิงาน 864,914.3 0

วสัดเุชือ้เพลงิและหลอ่ลืน่ 5,900 0

วสัดโุฆษณาและเผยแพร่ 0 0

วสัดกุอ่สรา้ง 330,061.3 0

วสัดยุานพาหนะและขนสง่ 0 0

วสัดสุ านักงาน 8,480 0

วสัดไุฟฟ้าและวทิยุ 70,875 0

รวมคา่ใชส้อย 418,598 0

คา่วสัดุ

คา่ใชจ้า่ยในการเดนิทางไป 22,888 0

คา่บ ารุงรักษาและซอ่มแซม 168,710 0

คา่ธรรมเนียม และ 20,000 0

รายจา่ยเกีย่วเนือ่งกับการปฏบิัต ิ

คา่จา้งเหมาถา่ยเอกสาร, 0 0

คา่จา้งเหมาบรกิารอืน่ ๆ 102,000 0

รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้าซึง่บรกิาร

คา่จา้งเหมาเขยีนแบบแปลน 105,000 0

รวมคา่ตอบแทน 31,000 0

คา่ใชส้อย



วนัทีพ่มิพ ์: 24/1/2565  15:33

หนา้ : 1/1

0 0 0 %

0 60,000 -100 %

0 5,000 -100 %

85,326 1,020,000

0 300,000 -100 %

180,000 0 0 %

180,000 300,000

265,326 1,320,000

2,450,518.24 5,187,000

0 0 0 %

0 0

0 0

0 0

623,617.15 700,000 0 %

623,617.15 700,000

5,100 30,000 -100 %

5,100 30,000

วสัดเุครือ่งแตง่กาย 10,200 0

รวมคา่วสัดุ 10,200 0

รวมคา่ใชส้อย 616,600.05 700,000

คา่วสัดุ

รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้าซึง่บรกิาร

รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้าซึง่บรกิาร 616,600.05 700,000

งบด าเนนิงาน

คา่ใชส้อย

รวมงานไฟฟ้าและประปา 286,537.69 0

งานก าจดัขยะมลูฝอยและสิง่ปฏกิลู

รวมเงนิอดุหนนุ 286,537.69 0

รวมงบเงนิอดุหนนุ 286,537.69 0

เงนิอดุหนุนสว่นราชการ

อดุหนุนการไฟฟ้าสว่น 286,537.69 0

งบเงนิอดุหนนุ

เงนิอดุหนนุ

รวมงานบรหิารท ัว่ไปเกีย่วกบัเคหะ 2,118,194.3 0

งานไฟฟ้าและประปา

รวมคา่ทีด่นิและสิง่กอ่สรา้ง 0 0

รวมงบลงทนุ 15,000 0

คา่ออกแบบกอ่สรา้งที่ 0 0

คา่ออกแบบงานกอ่สรา้งที่ 0 0

คา่ทีด่นิและสิง่กอ่สรา้ง

คา่ออกแบบ คา่ควบคมุงานทีจ่า่ย

คา่จัดซือ้เครือ่งส ารองไฟ 0 0

รวมคา่ครภุณัฑ์ 15,000 0

คา่เครือ่งพมิพ ์Multifunction 15,000 0

คา่จัดซือ้เครือ่งคอมพวิเตอร ์ 0 0

ครุภัณฑค์อมพวิเตอรห์รอื



วนัทีพ่มิพ ์: 24/1/2565  15:33

หนา้ : 1/1

628,717.15 730,000

628,717.15 730,000

3,079,235.39 5,917,000

0 0 0 %

15,350 50,000 0 %

0 0 100 %

0 30,000 -100 %

0 0 0 %

0 0 100 %

0 0 100 %

17,845 20,000 0 %

12,800 0 0 %

0 15,000 -100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

64,741 0 0 %

0 20,000 -100 %

110,736 135,000

110,736 135,000

110,736 135,000

110,736 135,000

งบด าเนนิงาน

แผนงานการศาสนา วฒันธรรม และ

งานกฬีาและนนัทนาการ

รวมงานสง่เสรมิและสนบัสนนุความ 84,477 205,000

รวมแผนงานสรา้งความเขม้แข็งของ 84,477 205,000

รวมคา่ใชส้อย 84,477 205,000

รวมงบด าเนนิงาน 84,477 205,000

โครงการฝึกอบรมหลักสตูร 0 0

โครงการอบรมชีแ้จงให ้ 0 0

คา่ใชจ้า่ยตามโครงการ 0 40,000

คา่ใชจ้า่ยตามโครงการอบรม 0 15,000

คา่ใชจ้า่ยตามโครงการอบรม 0 0

คา่ใชจ้า่ยตามโครงการอบรม 0 0

คา่ใชจ้า่ยตามโครงการ 0 30,000

คา่ใชจ้า่ยตามโครงการ 17,615 20,000

คา่ใชจ้า่ยตามโครงการ 24,772 0

คา่ใชจ้า่ยตามโครงการเพาะ 0 20,000

คา่ใชจ้า่ยตามโครงการ 0 30,000

คา่ใชจ้า่ยตามโครงการ 0 0

คา่ใชจ้า่ยตามโครงการ 36,690 0

คา่ใชจ้า่ยตามโครงการ 5,400 50,000

คา่ใชส้อย

รายจา่ยเกีย่วเนือ่งกับการปฏบิัต ิ

งานสง่เสรมิและสนบัสนนุความ

งบด าเนนิงาน

รวมแผนงานเคหะและชุมชน 3,031,532.04 700,000

แผนงานสรา้งความเขม้แข็งของชุมชน

รวมงบด าเนนิงาน 626,800.05 700,000

รวมงานก าจดัขยะมลูฝอยและสิง่ 626,800.05 700,000



วนัทีพ่มิพ ์: 24/1/2565  15:33

หนา้ : 1/1

0 22,500 -100 %

0 0 0 %

3,440 28,400 5.63 %

0 21,000 -100 %

0 0 100 %

54,200 36,000 -100 %

0 0 100 %

0 20,000 0 %

57,640 127,900

57,640 127,900

57,640 127,900

0 10,000 0 %

2,500 0 0 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 20,000 -100 %

0 0 100 %

0 10,000 -100 %

0 10,000 -100 %

0 10,000 0 %

2,400 10,000 100 %

0 10,000 -100 %

0 0 100 %

คา่ใชจ้า่ยตามโครงการไหม ้ 0 0

คา่ใชจ้า่ยตามโครงการไหว ้ 0 10,000

คา่ใชจ้า่ยตามโครงการสบื 0 10,000

คา่ใชจ้า่ยตามโครงการสบื 0 20,000

คา่ใชจ้า่ยตามโครงการงาน 0 0

คา่ใชจ้า่ยตามโครงการ 0 0

คา่ใชจ้า่ยตามโครงการงาน 0 0

คา่ใชจ้า่ยตามโครงการงาน 0 10,000

คา่ใชจ้า่ยตามโครงการกิน๋ส 0 10,000

คา่ใชจ้า่ยตามโครงการงาน 0 20,000

รายจา่ยเกีย่วเนือ่งกับการปฏบิัต ิ

คา่ใชจ้า่ยตามโครงการ งาน 0 0

คา่ใชส้อย

รายจา่ยเกีย่วกับการรับรองและ 4,920 10,000

งานศาสนาวฒันธรรมทอ้งถ ิน่

งบด าเนนิงาน

รวมงบด าเนนิงาน 69,400 108,500

รวมงานกฬีาและนนัทนาการ 69,400 108,500

โครงการพัฒนาทักษะ 20,000 20,000

รวมคา่ใชส้อย 69,400 108,500

โครงการแขง่ขันกฬีาฟตุบอล 29,900 0

โครงการจัดการแขง่ขัน 0 22,500

โครงการแขง่ขันกฬีาตะกรอ้ 0 0

โครงการแขง่ขันกฬีาฟตุบอล 0 36,000

คา่ใชจ้า่ยตามโครงการ 19,500 0

คา่ใชจ้า่ยตามโครงการ 0 30,000

รายจา่ยเกีย่วเนือ่งกับการปฏบิัต ิ

คา่ใชจ้า่ยตามโครงการ 0 0

คา่ใชส้อย



วนัทีพ่มิพ ์: 24/1/2565  15:33

หนา้ : 1/1

29,850 30,000 0 %

34,750 110,000

34,750 110,000

0 0 0 %

10,000 10,000 0 %

0 10,000 -100 %

10,000 10,000 0 %

0 15,000 0 %

0 0 100 %

0 40,000 -25 %

0 30,000 -100 %

0 20,000 -100 %

0 0 100 %

20,000 135,000

20,000 135,000

54,750 245,000

112,390 372,900

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0

0 0

งบด าเนนิงาน

รวมเงนิเดอืน (ฝ่ายประจ า) 0 1,455,500

รวมงบบคุลากร 0 1,455,500

เงนิเดอืนขา้ราชการ หรอื 0 1,413,500

เงนิประจ าต าแหน่ง 0 42,000

งบบคุลากร

เงนิเดอืน (ฝ่ายประจ า)

แผนงานอตุสาหกรรมและการโยธา

งานบรหิารท ัว่ไปเกีย่วกบั

รวมงานศาสนาวฒันธรรมทอ้งถ ิน่ 86,420 235,000

รวมแผนงานการศาสนา วฒันธรรม 155,820 343,500

รวมเงนิอดุหนนุ 81,500 115,000

รวมงบเงนิอดุหนนุ 81,500 115,000

อดุหนุนสภาวฒันธรรมต าบล 0 0

อดุหนุนสภาวฒันธรรมต าบล 0 20,000

อดุหนุนสภาวฒันธรรมต าบล 0 30,000

อดุหนุนสภาวฒันธรรมต าบล 0 0

อดุหนุนสภาเด็กและเยาวชน 0 15,000

อดุหนุนสภาวฒันธรรมต าบล 0 30,000

อดุหนุนคณะกรรมการวดั 0 0

อดุหนุนคณะกรรมการวดัศรี 0 10,000

เงนิอดุหนุนเอกชน 81,500 0

อดุหนุนคณะกรรมการวดั 0 10,000

เงนิอดุหนนุ

เงนิอดุหนุนองคก์รประชาชน

รวมงบด าเนนิงาน 4,920 120,000

งบเงนิอดุหนนุ

คา่ใชจ้า่ยตามโครงการ 0 30,000

รวมคา่ใชส้อย 4,920 120,000



วนัทีพ่มิพ ์: 24/1/2565  15:33

หนา้ : 1/1

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0

0 0

0 0 100 %

ครุภัณฑค์อมพวิเตอรห์รอื

คา่จัดซือ้เครือ่งคอมพวิเตอร ์ 0 17,000

งบลงทนุ

คา่ครภุณัฑ์

รวมคา่วสัดุ 0 1,090,000

รวมงบด าเนนิงาน 0 2,030,000

วสัดเุชือ้เพลงิและหลอ่ลืน่ 0 500,000

วสัดโุฆษณาและเผยแพร่ 0 5,000

วสัดกุอ่สรา้ง 0 350,000

วสัดยุานพาหนะและขนสง่ 0 5,000

วสัดสุ านักงาน 0 30,000

วสัดไุฟฟ้าและวทิยุ 0 200,000

รวมคา่ใชส้อย 0 765,000

คา่วสัดุ

คา่ใชจ้า่ยในการเดนิทางไป 0 50,000

คา่บ ารุงรักษาและซอ่มแซม 0 400,000

คา่ออกแบบกอ่สรา้งที่ 0 150,000

รายจา่ยเกีย่วเนือ่งกับการปฏบิัต ิ

คา่จา้งเหมาบรกิารอืน่ ๆ 0 120,000

คา่ธรรมเนียมและ 0 30,000

รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้าซึง่บรกิาร

คา่จา้งเหมาถา่ยเอกสาร, 0 15,000

รวมคา่ตอบแทน 0 175,000

คา่ใชส้อย

เงนิชว่ยเหลอืการศกึษาบตุร

เงนิชว่ยเหลอืการศกึษาบตุร 0 50,000

คา่ตอบแทนผูป้ฏบิัตริาชการอัน 0 120,000

คา่ตอบแทนการปฏบิัตงิานนอก 0 5,000

คา่ตอบแทน



วนัทีพ่มิพ ์: 24/1/2565  15:33

หนา้ : 1/1

0 0 100 %

0 0

0 0

0 0

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

311,000 0 0 %

211,900 0 0 %

181,700 0 0 %

34,600 0 0 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %โครงการกอ่สรา้งรางระบาย 0 120,000

โครงการกอ่สรา้งรัว้คอนกรตี 0 400,000

โครงการกอ่สรา้งรางระบาย 0 113,900

โครงการกอ่สรา้งพืน้ 0 78,000

โครงการกอ่สรา้งพืน้ 0 185,000

โครงการกอ่สรา้งทอ่ลอด 0 152,000

โครงการกอ่สรา้งผนัง 0 357,000

--โครงการกอ่สรา้งถนน 0 71,400

โครงการกอ่สรา้งถนน 0 66,300

โครงการกอ่สรา้งถนน 0 85,000

-โครงการกอ่สรา้งถนน 0 65,300

- โครงการกอ่สรา้งราง 0 0

โครงการกอ่สรา้งถนน 0 274,400

- โครงการกอ่สรา้งพืน้ 0 0

-- โครงการกอ่สรา้งราง 0 0

- โครงการกอ่สรา้งราง 0 82,000

- โครงการกอ่สรา้งถนน 0 0

- โครงการกอ่สรา้งราง 0 92,000

- โครงการกอ่สรา้งราง 0 50,000

- โครงการกอ่สรา้งถนน 0 433,000

- โครงการกอ่สรา้งถนน 0 44,500

คา่ทีด่นิและสิง่กอ่สรา้ง

คา่กอ่สรา้งสิง่สาธารณูปโภค

งานกอ่สรา้ง

งบลงทนุ

รวมงบลงทนุ 0 19,500

รวมงานบรหิารท ัว่ไปเกีย่วกบั 0 3,505,000

คา่จัดซือ้เครือ่งส ารองไฟ 0 2,500

รวมคา่ครภุณัฑ์ 0 19,500



วนัทีพ่มิพ ์: 24/1/2565  15:33

หนา้ : 1/1

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 6,220,000 -100 %

433,000 0 0 %

0 200,000 -100 %

179,903.05 0 0 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 0 100 %

0 270,000 -100 %

0 0 100 %

1,352,103.05 6,690,000

1,352,103.05 6,690,000

1,352,103.05 6,690,000

1,352,103.05 6,690,000รวมแผนงานอตุสาหกรรมและการ 0 10,216,200

แผนงานการเกษตร

รวมงบลงทนุ 0 6,711,200

รวมงานกอ่สรา้ง 0 6,711,200

เงนิชดเชยสัญญาแบบปรับ 0 270,000

รวมคา่ทีด่นิและสิง่กอ่สรา้ง 0 6,711,200

คา่ปรับปรุงทีด่นิและสิง่กอ่สรา้ง

เงนิชดเชยสัญญาแบบปรับ 0 0

โครงการวางทอ่ระบายน ้า 0 399,000

โครงการวางทอ่ระบายน ้า 0 256,700

-โครงการวางทอ่ระบายน ้า 0 260,000

โครงการวางทอ่ระบายน ้า 0 528,000

โครงการวางทอ่ระบายน ้า 0 256,000

โครงการวางทอ่ระบายน ้า 0 177,500

โครงการปรับปรุงถนน 0 300,000

โครงการปรับปรุงถนนลกูรัง 0 256,700

โครงการตอ่เตมิอาคาร 0 0

โครงการปรับปรุงถนน 0 0

โครงการกอ่สรา้งอาคาร 0 0

โครงการขดุเจาะบอ่บาดาล 0 0

-โครงการกอ่สรา้งรางระบาย 0 52,000

โครงการกอ่สรา้งรางระบาย 0 364,000

โครงการกอ่สรา้งรางระบาย 0 100,000

โครงการกอ่สรา้งรางระบาย 0 268,000

โครงการกอ่สรา้งรางระบาย 0 44,000

-โครงการกอ่สรา้งรางระบาย 0 149,000

-โครงการกอ่สรา้งรางระบาย 0 146,000

โครงการกอ่สรา้งรางระบาย 0 172,500

โครงการกอ่สรา้งรางระบาย 0 42,000



วนัทีพ่มิพ ์: 24/1/2565  15:33

หนา้ : 1/1

0 0 100 %

0 30,000 -100 %

0 30,000

0 30,000

0 30,000

0 30,000

46,872,206.18 63,000,000รวมทกุแผนงาน 44,598,640.51 62,200,000

รวมงานสิง่แวดลอ้มและ 0 30,000

รวมแผนงานการเกษตร 0 30,000

รวมคา่ใชส้อย 0 30,000

รวมงบด าเนนิงาน 0 30,000

คา่ใชจ้า่ยตามโครงการ 0 30,000

คา่ใชจ้า่ยตามโครงการ 0 0

คา่ใชส้อย

รายจา่ยเกีย่วเนือ่งกับการปฏบิัต ิ

งานสิง่แวดลอ้มและ

งบด าเนนิงาน



รวม

รวม

รวม

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

รวม

 - เพือ่จำ่ยเป็นเงนิชว่ยคำ่ท ำศพพนักงำนจำ้ง
แผนงานบรหิารงานท ัว่ไป

งานบรหิารท ัว่ไป 11,060,440 บาท

 - เพือ่จำ่ยเป็นเงนิคำ่ท ำศพขำ้รำชกำร/
เงนิชว่ยคำ่ท ำศพพนักงำนจำ้ง 50,000 บำท

เงนิชว่ยพเิศษ

เงนิชว่ยคำ่ท ำศพขำ้รำชกำร/พนักงำน 50,000 บำท

เงนิสมทบกองทนุหลักประกันสขุภำพระดับ

ทอ้งถิน่หรอืพืน้ทีข่อง

อบต.หวัฝำย

236,600 บำท

 - เพือ่จำ่ยคำ่สมทบกองทนุสขุภำพระดับ

เงนิสมทบกองทนุสวสัดกิำรชมุชนต ำบลหวัฝำย 50,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นเงนิสมทบกองทนุสวสัดกิำร

เงนิสมทบกองทนุบ ำเหน็จบ ำนำญขำ้รำชกำร

สว่นทอ้งถิน่ (ก.บ.ท.)

529,474 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นเงนิสมทบกองทนุบ ำเหน็จ

 - 1.เงนิคำ่ท ำขวญัพนักงำนและลกูจำ้งเพือ่

รำยจำ่ยตำมขอ้ผกูพัน

เงนิชว่ยพเิศษ 40,000 บำท

เงนิส ำรองจำ่ย 131,841 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่ใชจ้ำ่ยกรณีฉุกเฉนิจ ำเป็น

เบีย้ยังชพีผูป่้วยเอดส์ 114,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นเงนิสงเครำะหผ์ูต้ดิเชือ้เอดส ์

เบีย้ยังชพีควำมพกิำร 5,380,000 บำท

- เพือ่จำ่ยเป็นเบีย้ยังชพีคนพกิำร ใหก้ับคน

เบีย้ยังชพีผูส้งูอำยุ 18,788,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นเบีย้ยังชพีผูส้งูอำย ุใหก้ับ

เงนิสมทบกองทนุเงนิทดแทน 5,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นเงนิสมทบกองทนุเงนิ

เงนิสมทบกองทนุประกันสงัคม 100,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นเงนิสมทบกองทนุ

งบกลาง 25,474,915 บาท

งบกลาง 25,474,915 บาท

ประมาณการรายจา่ยรวมท ัง้ส ิน้ 62,200,000 บาท แยกเป็น
แผนงานงบกลาง

งบกลาง 25,474,915 บาท

หนำ้ : 1/1

วนัทีพ่มิพ ์: 24/1/2565  15:33:55

รายงานรายละเอยีดประมาณการรายจา่ยงบประมาณรายจา่ยท ัว่ไป
ประจ ำปีงบประมำณ พ.ศ. 2565
องคก์ำรบรหิำรสว่นต ำบลหวัฝำย
อ ำเภอสงูเมน่   จังหวดัแพร่



หนำ้ : 1/1

วนัทีพ่มิพ ์: 24/1/2565  15:33:55

รวม

รวม

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

รวม

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

รวม

รวม

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

รวมคา่ใชส้อย 2,398,000 บาท

รำยจำ่ยเพือ่ใหไ้ดม้ำซึง่บรกิำร

เงนิชว่ยเหลอืกำรศกึษำบตุรขำ้รำชกำร/

พนักงำน/ลกูจำ้งประจ ำ

60,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นเงนิชว่ยเหลอืกำรศกึษำบตุร 

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่ตอบแทนปฎบิัตริำชกำร
เงนิชว่ยเหลอืกำรศกึษำบตุร

 - เพือ่จำ่ยเป็นเงนิประโยชน์ตอบแทนอืน่

คำ่ตอบแทนกำรปฏบิัตงิำนนอกเวลำรำชกำร 590,000 บำท

คา่ตอบแทน 964,600 บาท

คำ่ตอบแทนผูป้ฏบิัตริำชกำรอันเป็นประโยชน์

แกอ่งคก์รปกครองสว่นทอ้งถิน่
314,600 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นเงนิเพิม่คำ่ครองชพีชั่วครำว
งบด าเนนิงาน 4,503,600 บาท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่ตอบแทนพนักงำนจำ้ง

เงนิเพิม่ตำ่ง ๆ ของพนักงำนจำ้ง 73,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นเงนิเดอืนใหแ้กล่กูจำ้งประจ ำ

คำ่ตอบแทนพนักงำนจำ้ง 675,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่ตอบแทนรำยเดอืนของ

คำ่จำ้งลกูจำ้งประจ ำ 241,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นเงนิพเิศษเฉพำะต ำแหน่งนติ ิ

เงนิประจ ำต ำแหน่ง 168,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นเงนิเดอืนใหแ้กพ่นักงำนสว่น
เงนิเพิม่ตำ่ง ๆ ของขำ้รำชกำร หรอืพนักงำน

สว่นทอ้งถิน่
138,000 บำท

เงนิเดอืน (ฝ่ายประจ า) 4,187,280 บาท

เงนิเดอืนขำ้รำชกำร หรอืพนักงำนสว่นทอ้งถิน่ 2,892,280 บำท

คำ่ตอบแทนประธำนสภำ/รองประธำนสภำ/

สมำชกิสภำ/เลขำนุกำรสภำองคก์รปกครองสว่น

ทอ้งถิน่

1,341,960 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่ตอบแทนใหแ้ก ่

คำ่ตอบแทนรำยเดอืนเลขำนุกำร/ทีป่รกึษำ

นำยกเทศมนตร ีนำยกองคก์ำรบรหิำรสว่นต ำบล
90,720 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่ตอบแทนรำยเดอืนของ

คำ่ตอบแทนพเิศษนำยก/รองนำยก 45,600 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่ตอบแทนพเิศษต ำแหน่ง

คำ่ตอบแทนประจ ำต ำแหน่งนำยก/รองนำยก 45,600 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่ตอบแทนประจ ำต ำแหน่ง

เงนิเดอืนนำยก/รองนำยกองคก์รปกครองสว่น

ทอ้งถิน่
532,080 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นเงนิเดอืน นำยก อบต. และ

งบบคุลากร 6,243,240 บาท

เงนิเดอืน (ฝ่ายการเมอืง) 2,055,960 บาท



หนำ้ : 1/1

วนัทีพ่มิพ ์: 24/1/2565  15:33:55

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

รวม

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวนวสัดกุำรเกษตร 10,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่จัดซือ้หญำ้ส ำหรับปลกู 

วสัดวุทิยำศำสตรห์รอืกำรแพทย์ 10,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่จัดซือ้ถงุมอืยำง 

วสัดเุชือ้เพลงิและหลอ่ลืน่ 200,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่วสัดเุชือ้เพลงิและหลอ่

วสัดยุำนพำหนะและขนสง่ 200,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่จัดซือ้วสัดยุำนพำหนะ

วสัดกุอ่สรำ้ง 40,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่วสัดกุอ่สรำ้ง เชน่ ส ีไม ้

วสัดไุฟฟ้ำและวทิยุ 30,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่วสัดไุฟฟ้ำและวทิย ุเชน่ 

วสัดสุ ำนักงำน 200,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่วสัดเุครือ่งใชต้ำ่งๆ เชน่ 

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่ซอ่มแซมบ ำรุงรักษำ
คา่วสัดุ 720,000 บาท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่อำหำรวำ่งและเครือ่งดืม่ 

คำ่บ ำรุงรักษำและซอ่มแซม 120,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่ใชจ้ำ่ยในกำรเลอืกตัง้
โครงกำรอบรมพัฒนำศักยภำพบคุลำกรเพือ่

เพิม่ประสทิธภิำพ

ส ำหรับคณะผูบ้รหิำร ส.อบต. พนักงำนสว่น

200,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่ใชจ้ำ่ยในกำรเดนิทำงไป
โครงกำรด ำเนนิกำรจัดกำรเลอืกตัง้ผูบ้รหิำร

ทอ้งถิน่และสมำชกิสภำทอ้งถิน่

400,000 บำท

รำยจำ่ยเกีย่วเนื่องกับกำรปฏบิัตริำชกำรทีไ่ม่

คำ่ใชจ้ำ่ยในกำรเดนิทำงไปรำชกำร 200,000 บำท

รำยจำ่ยเกีย่วกับกำรรับรองและพธิกีำร 55,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่วสัด ุอปุกรณ์ และกำรจำ้ง

คำ่ธรรมเนียม และคำ่ลงทะเบยีนตำ่ง ๆ 200,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่ธรรมเนียม และ

คำ่ใชจ้ำ่ยในกำรท ำประกันภัยทรัพยส์นิ ของ 

อปท.

20,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่ใชจ้ำ่ยในกำรท ำ

คำ่จำ้งเหมำบรกิำรอืน่ ๆ ตำมอ ำนำจหนำ้ที่

ของ อบต.

1,200,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่จำ้งเหมำอืน่ ๆ ตำมอ ำนำจ

คำ่จำ้งส ำหรับผูป้ฎบิัตงิำนส ำรวจและขึน้

ทะเบยีนสนัุขและแมว

3,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่จำ้งส ำหรับผูป้ฎบิัตงิำน



หนำ้ : 1/1

วนัทีพ่มิพ ์: 24/1/2565  15:33:55

จ ำนวน

จ ำนวน

รวม

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

รวม

รวม

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

รวม

รวม

จ ำนวน

รวม

รวม

จ ำนวนรำยจำ่ยอืน่ 30,000 บำท

รายจา่ยอืน่ 30,000 บาท

รำยจำ่ยอืน่

 - เพือ่จำ่ยเป็นเงนิอดุหนุนโครงกำรศนูย์
งบรายจา่ยอืน่ 30,000 บาท

เงนิอดุหนุนองคก์รปกครองสว่นทอ้งถิน่

โครงกำรศนูยป์ฎบิัตกิำรร่วมในกำรชว่ยเหลอื

ประชำชนขององคก์ร

ปกครองสว่นทอ้งถิน่ อ ำเภอสงูเมน่ จังหวดัแพร่

10,000 บำท

งบเงนิอดุหนนุ 10,000 บาท

เงนิอดุหนนุ 10,000 บาท

คำ่จัดซือ้ตูเ้ย็น ขนำด 9 ควิบกิฟดุ จ ำนวน 1 ตู ้ 14,500 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่จัดซือ้ตูเ้ย็น ขนำด 9 

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่จัดซือ้ ไมคป์ระธำน
ครุภัณฑง์ำนบำ้นงำนครัว

ครุภัณฑไ์ฟฟ้ำและวทิยุ

คำ่จัดซือ้ชดุไมคป์ระชมุ Conference 181,600 บำท

คำ่จัดซือ้ตูบ้ำนเลือ่นกระจก จ ำนวน 1 ตู ้ 5,500 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่จัดซือ้ตูบ้ำนเลือ่นกระจก 

คำ่จัดซือ้เครือ่งโทรสำร จ ำนวน 1 เครือ่ง 18,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่จัดซือ้เครือ่งโทรสำร แบบ

คำ่จัดซือ้เกำ้อีส้ ำนักงำนจ ำนวน 18 ตัว 54,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่จัดซือ้เกำ้อีส้ ำนักงำน 

คา่ครภุณัฑ์ 273,600 บาท

ครุภัณฑส์ ำนักงำน

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่ใชจ้ำ่ยเกีย่วกับกำรใช ้

งบลงทุน 273,600 บาท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่ไปรษณีย ์คำ่ธนำณัต ิคำ่

คำ่บรกิำรสือ่สำรและโทรคมนำคม 10,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่โทรศัพทส์ ำหรับทีท่ ำกำร

คำ่บรกิำรไปรษณีย์ 1,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่ไฟฟ้ำส ำหรับทีท่ ำกำร

คำ่บรกิำรโทรศัพท์ 10,000 บำท

คา่สาธารณูปโภค 421,000 บาท

คำ่ไฟฟ้ำ 400,000 บำท

วสัดเุครือ่งแตง่กำย 10,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่เครือ่งแตง่กำยส ำหรับ

วสัดโุฆษณำและเผยแพร่ 20,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่จัดซือ้วสัดทุีใ่ชก้ับ



หนำ้ : 1/1

วนัทีพ่มิพ ์: 24/1/2565  15:33:55

รวม

รวม

รวม

จ ำนวน

รวม

รวม

จ ำนวน

จ ำนวน

รวม

รวม

รวม

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

รวม

รวม

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

รวม

จ ำนวน

จ ำนวน

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่จำ้งเหมำบรกิำรอืน่ ๆ ตำม

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่ธรรมเนียม และ
รำยจำ่ยเพือ่ใหไ้ดม้ำซึง่บรกิำร 500,000 บำท

รำยจำ่ยเพือ่ใหไ้ดม้ำซึง่บรกิำร

คำ่ธรรมเนียม และคำ่ลงทะเบยีนตำ่ง ๆ 150,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นเงนิชว่ยเหลอืกำรศกึษำบตุร 
คา่ใชส้อย 1,030,000 บาท

เงนิชว่ยเหลอืกำรศกึษำบตุร

เงนิชว่ยเหลอืกำรศกึษำบตุรขำ้รำชกำร/

พนักงำน/ลกูจำ้งประจ ำ

60,000 บำท

คำ่เชำ่บำ้น 60,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่เชำ่บำ้นใหแ้กพ่นักงำน

คำ่ตอบแทนกำรปฏบิัตงิำนนอกเวลำรำชกำร 10,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่ตอบแทนปฎบิัตริำชกำร

คำ่ตอบแทนผูป้ฏบิัตริำชกำรอันเป็นประโยชน์

แกอ่งคก์รปกครองสว่นทอ้งถิน่
570,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นเงนิประโยชน์ตอบแทนอืน่

งบด าเนนิงาน 2,335,000 บาท

คา่ตอบแทน 700,000 บาท

คำ่ตอบแทนพนักงำนจำ้ง 169,320 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่ตอบแทนพนักงำนจำ้ง

เงนิประจ ำต ำแหน่ง 42,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่ตอบแทนรำยเดอืนของ

เงนิเดอืนขำ้รำชกำร หรอืพนักงำนสว่นทอ้งถิน่ 1,816,980 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นเงนิเดอืนใหแ้กพ่นักงำนสว่น

งบบคุลากร 2,028,300 บาท

เงนิเดอืน (ฝ่ายประจ า) 2,028,300 บาท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่ตอบแทนปฎบิัตริำชกำร
งานบรหิารงานคลงั 4,452,300 บาท

 - เพือ่จำ่ยเป็นเงนิประโยชน์ตอบแทนอืน่

คำ่ตอบแทนกำรปฏบิัตงิำนนอกเวลำรำชกำร 5,000 บำท

คา่ตอบแทน 37,400 บาท

คำ่ตอบแทนผูป้ฏบิัตริำชกำรอันเป็นประโยชน์

แกอ่งคก์รปกครองสว่นทอ้งถิน่
32,400 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นเงนิเดอืนใหแ้กพ่นักงำนสว่น
งบด าเนนิงาน 37,400 บาท

เงนิเดอืน (ฝ่ายประจ า) 398,000 บาท

เงนิเดอืนขำ้รำชกำร หรอืพนักงำนสว่นทอ้งถิน่ 398,000 บำท

งานวางแผนสถติแิละวชิาการ 435,400 บาท

งบบคุลากร 398,000 บาท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่จำ้งทีป่รกึษำ เพือ่



หนำ้ : 1/1

วนัทีพ่มิพ ์: 24/1/2565  15:33:55

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

รวม

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

รวม

จ ำนวน

จ ำนวน

รวม

รวม

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวนคำ่จัดซือ้เครือ่งส ำรองไฟฟ้ำ ขนำด 800VA 

จ ำนวน 7 เครือ่ง

17,500 บำท

คำ่จัดซือ้เครือ่งพมิพ ์Multifunction แบบฉีด

หมกึพรอ้มตดิตัง้ถัง

หมกึพมิพ ์ จ ำนวน 2 เครือ่ง

17,500 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่จัดซือ้เครือ่งพมิพ ์

คำ่จัดซือ้คอมพวิเตอร ์ จ ำนวน 2 เครือ่ง 44,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่จัดซือ้เครือ่งคอมพวิเตอร ์

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่จัดซือ้โตะ๊ท ำงำน จ ำนวน 
ครุภัณฑค์อมพวิเตอรห์รอือเิล็กทรอนกิส์

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่จัดซือ้เกำ้อีส้ ำนักงำน 
คำ่จัดซือ้โตะ๊ท ำงำน จ ำนวน 1 ตัว 7,000 บำท

ครุภัณฑส์ ำนักงำน

คำ่จัดซือ้เกำ้อีส้ ำนักงำน  จ ำนวน 1 ตัว 3,000 บำท

งบลงทุน 89,000 บาท

คา่ครภุณัฑ์ 89,000 บาท

คำ่บรกิำรสือ่สำรและโทรคมนำคม 110,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่เชำ่สญัญำณอนิเตอรเ์น็ต

คำ่บรกิำรไปรษณีย์ 30,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่ไปรษณีย ์คำ่ธนำณัต ิคำ่

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่วสัดคุอมพวิเตอร ์เชน่ 
คา่สาธารณูปโภค 140,000 บาท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่วสัดเุชือ้เพลงิและหลอ่

วสัดคุอมพวิเตอร์ 200,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่จัดซือ้วสัดยุำนพำหนะ

วสัดเุชือ้เพลงิและหลอ่ลืน่ 5,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่จัดซือ้วสัดเุครือ่งใชต้ำ่ง ๆ 

วสัดยุำนพำหนะและขนสง่ 10,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่วสัดเุครือ่งใชต้ำ่ง ๆ เชน่ 

วสัดงุำนบำ้นงำนครัว 150,000 บำท

คา่วสัดุ 465,000 บาท

วสัดสุ ำนักงำน 100,000 บำท

คำ่บ ำรุงรักษำและซอ่มแซม 30,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่ซอ่มแซมบ ำรุงรักษำ

โครงกำรปรับปรุงกำรจัดท ำแผนทีภ่ำษีและ

ทะเบยีนทรัพยส์นิ องคก์ำรบรหิำรสว่นต ำบล

หวัฝำย อ.สงูเมน่ จ.แพร ่ปีงบประมำณ 2565

200,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่ใชจ้ำ่ยตำมโครงกำร

คำ่ใชจ้ำ่ยในกำรเดนิทำงไปรำชกำร 150,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่ใชจ้ำ่ยในกำรเดนิทำงไป

รำยจำ่ยเกีย่วเนื่องกับกำรปฏบิัตริำชกำรทีไ่ม่



หนำ้ : 1/1

วนัทีพ่มิพ ์: 24/1/2565  15:33:55

รวม

รวม

รวม

จ ำนวน

รวม

รวม

จ ำนวน

จ ำนวน

รวม

รวม

รวม

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

รวม

รวม

จ ำนวน

จ ำนวน

รวม

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน
- เพือ่จำ่ยเป็นคำ่วทิยำกร คำ่อำหำรและ

คำ่เบีย้เลีย้งอำสำสมัครป้องกันภัยฝ่ำยพล

เรอืนกรณีไดรั้บค ำสัง่ปฎบิัตหินำ้ทีจ่ำก

ผูอ้ ำนวยกำรศนูยอ์ำสำสมัครป้องกันภัยฝ่ำย

5,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่วทิยำกร คำ่อำหำรและ
คำ่ใชจ้ำ่ยตำมโครงกำรอบรมใหค้วำมรู ้

เกีย่วกับสำธำรณภัยใหแ้กป่ระชำชน

10,000 บำท

รำยจำ่ยเกีย่วเนื่องกับกำรปฏบิัตริำชกำรทีไ่ม่

คำ่ใชจ้ำ่ยตำมโครงกำรฝึกอบรมซอ้มแผน

อพยพหนีไฟในสถำนศกึษำ

20,000 บำท

รำยจำ่ยเพือ่ใหไ้ดม้ำซึง่บรกิำร 20,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่จำ้งเหมำบรกิำรอืน่ ๆ ตำม

คา่ใชส้อย 55,000 บาท

รำยจำ่ยเพือ่ใหไ้ดม้ำซึง่บรกิำร

คำ่ตอบแทนกำรปฏบิัตงิำนนอกเวลำรำชกำร 10,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่ตอบแทนปฎบิัตริำชกำร

คำ่ตอบแทนผูป้ฏบิัตริำชกำรอันเป็นประโยชน์

แกอ่งคก์รปกครองสว่นทอ้งถิน่
59,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นเงนิประโยชน์ตอบแทนอืน่

งบด าเนนิงาน 124,000 บาท

คา่ตอบแทน 69,000 บาท

เงนิเพิม่ตำ่ง ๆ ของพนักงำนจำ้ง 12,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นเงนิเพิม่คำ่ครองชพีชั่วครำว

คำ่ตอบแทนพนักงำนจำ้ง 280,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่ตอบแทนพนักงำนจำ้ง

เงนิเดอืนขำ้รำชกำร หรอืพนักงำนสว่นทอ้งถิน่ 414,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นเงนิเดอืนใหแ้กพ่นักงำนสว่น

งบบคุลากร 706,000 บาท

เงนิเดอืน (ฝ่ายประจ า) 706,000 บาท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่ตอบแทนปฎบิัตริำชกำร
แผนงานการรกัษาความสงบภายใน

งานบรหิารท ัว่ไปเกีย่วกบัการรกัษาความสงบ 830,000 บาท

 - เพือ่จำ่ยเป็นเงนิประโยชน์ตอบแทนอืน่

คำ่ตอบแทนกำรปฏบิัตงิำนนอกเวลำรำชกำร 5,000 บำท

คา่ตอบแทน 25,000 บาท

คำ่ตอบแทนผูป้ฏบิัตริำชกำรอันเป็นประโยชน์

แกอ่งคก์รปกครองสว่นทอ้งถิน่
20,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นเงนิเดอืนใหแ้กพ่นักงำนสว่น
งบด าเนนิงาน 25,000 บาท

เงนิเดอืน (ฝ่ายประจ า) 240,000 บาท

เงนิเดอืนขำ้รำชกำร หรอืพนักงำนสว่นทอ้งถิน่ 240,000 บำท

งานควบคมุภายในและการตรวจสอบภายใน 265,000 บาท

งบบคุลากร 240,000 บาท

- เพือ่จำ่ยเป็นคำ่จัดซือ้เครือ่งส ำรองไฟฟ้ำ



หนำ้ : 1/1

วนัทีพ่มิพ ์: 24/1/2565  15:33:55

รวม

รวม

รวม

จ ำนวน

จ ำนวน

รวม

รวม

รวม

จ ำนวน

จ ำนวน

รวม

รวม

จ ำนวน

จ ำนวน

รวม

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวนคำ่ใชจ้ำ่ยบรหิำรสถำนศกึษำ โครงกำร

สนับสนุนคำ่ใชจ้ำ่ยกำรบรหิำร

สถำนศกึษำ ของศนูยพั์ฒนำเด็กเล็กองคก์ำร

124,100 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นเงนิสนับสนุนคำ่ใชจ้ำ่ยกำร

คำ่ใชจ้ำ่ยในกำรพัฒนำผูป้ระกอบวชิำชพีครู

สงักัดศนูยพั์ฒนำเด็กเล็กขององคก์รปกครอง

สว่นทอ้งถิน่

6,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่ใชจ้ำ่ยส ำหรับพัฒนำผู ้

คำ่ใชจ้ำ่ยในกำรเดนิทำงไปรำชกำร 100,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่ใชจ้ำ่ยในกำรเดนิทำงไป

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่เลีย้งรับรอง คำ่อำหำรวำ่ง
รำยจำ่ยเกีย่วเนื่องกับกำรปฏบิัตริำชกำรทีไ่ม่

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่ธรรมเนียม และ

รำยจำ่ยเกีย่วกับกำรรับรองและพธิกีำร 10,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยคำ่จำ้งเหมำบรกิำรอืน่ ๆ ตำม
คำ่ธรรมเนียม และคำ่ลงทะเบยีนตำ่ง ๆ 60,000 บำท

รำยจำ่ยเพือ่ใหไ้ดม้ำซึง่บรกิำร

คำ่จำ้งเหมำบรกิำรอืน่ ๆ ตำมอ ำนำจหนำ้ที่

ของ อบต.

150,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่ตอบแทนนอกเวลำ
คา่ใชส้อย 914,585 บาท

 - เพือ่จำ่ยเป็นเงนิประโยชน์ตอบแทนอืน่

คำ่ตอบแทนกำรปฏบิัตงิำนนอกเวลำรำชกำร 5,000 บำท

คา่ตอบแทน 69,000 บาท

คำ่ตอบแทนผูป้ฏบิัตริำชกำรอันเป็นประโยชน์

แกอ่งคก์รปกครองสว่นทอ้งถิน่
64,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่ตอบแทนรำยเดอืนของ
งบด าเนนิงาน 2,045,985 บาท

 - เพือ่จำ่ยเป็นเงนิเดอืนใหแ้กพ่นักงำนสว่น

เงนิประจ ำต ำแหน่ง 42,000 บำท

เงนิเดอืน (ฝ่ายประจ า) 774,540 บาท

เงนิเดอืนขำ้รำชกำร หรอืพนักงำนสว่นทอ้งถิน่ 732,540 บำท

แผนงานการศกึษา
งานบรหิารท ัว่ไปเกีย่วกบัการศกึษา 4,303,425 บาท

งบบคุลากร 774,540 บาท

วสัดเุครือ่งดับเพลงิ 76,900 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่จัดซือ้สำยดับเพลงิ(ชนดิ

วสัดเุครือ่งแตง่กำย 30,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่จัดซือ้ชดุปฎบิัตกิำร

งบด าเนนิงาน 106,900 บาท

คา่วสัดุ 106,900 บาท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่เบีย้เลีย้งอำสำสมัคร
งานป้องกนัและบรรเทาสาธารณภยั 106,900 บาท



หนำ้ : 1/1

วนัทีพ่มิพ ์: 24/1/2565  15:33:55

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

รวม

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

รวม

จ ำนวน

รวมงบลงทุน 64,700 บาท

คำ่ไฟฟ้ำ 120,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่ไฟฟ้ำส ำหรับศนูยพั์ฒนำ

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่จัดซือ้หญำ้เทยีม หญำ้
คา่สาธารณูปโภค 120,000 บาท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่จัดซือ้วสัดทุีใ่ชก้ับ

วสัดสุนำม 40,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่จัดซือ้วสัดกุำรเกษตร 

วสัดโุฆษณำและเผยแพร่ 10,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่จัดซือ้วสัดกุอ่สรำ้ง เชน่ สี

วสัดกุำรเกษตร 5,000 บำท

 - คำ่อำหำรเสรมิ (นม) ตำมโครงกำรอำหำร

วสัดกุอ่สรำ้ง 50,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่วสัดไุฟฟ้ำและวทิย ุเชน่ 

วสัดงุำนบำ้นงำนครัว 707,400 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่จัดซือ้หนังสอืพมิพส์ ำหรับ

วสัดไุฟฟ้ำและวทิยุ 30,000 บำท

คา่วสัดุ 942,400 บาท

วสัดสุ ำนักงำน 100,000 บำท

คำ่บ ำรุงรักษำและซอ่มแซม 30,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่ซอ่มแซมบ ำรุงรักษำ

โครงกำรทนุกำรศกึษำส ำหรับนักเรยีนและกำร

ใหค้วำมชว่ยเหลอื

นักเรยีนขององคก์รปกครองสว่นทอ้งถิน่

20,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นทนุกำรศกึษำส ำหรับนักเรยีน

โครงกำรจัดนทิรรศกำรและแสดงผลงำน

วชิำกำรศนูยพั์ฒนำเด็กเล็ก

องคก์ำรบรหิำรสว่นต ำบลหวัฝำย

5,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่ป้ำยโครงกำร ป้ำย

คำ่ใชจ้ำ่ยบรหิำรสถำนศกึษำ โครงกำร

สนับสนุนคำ่ใชจ้ำ่ยกำรบรหิำร

สถำนศกึษำ คำ่อำหำรกลำงวนัของศนูย์

375,585 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นเงนิสนับสนุนคำ่ใชจ้ำ่ยกำร

คำ่ใชจ้ำ่ยบรหิำรสถำนศกึษำ โครงกำร

สนับสนุนคำ่ใชจ้ำ่ยกำรบรหิำร

สถำนศกึษำ คำ่ใชจ้ำ่ยในกำรจัดกำรศกึษำ

6,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่สนับสนุนคำ่ใชจ้ำ่ยกำร

คำ่ใชจ้ำ่ยบรหิำรสถำนศกึษำ โครงกำร

สนับสนุนคำ่ใชจ้ำ่ยกำรบรหิำร

สถำนศกึษำ คำ่ใชจ้ำ่ยในกำรจัดกำรศกึษำ

12,900 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่สนับสนุนคำ่ใชจ้ำ่ยกำร

คำ่ใชจ้ำ่ยบรหิำรสถำนศกึษำ โครงกำร

สนับสนุนคำ่ใชจ้ำ่ยกำรบรหิำร

สถำนศกึษำ คำ่ใชจ้ำ่ยในกำรจัดกำรศกึษำ

6,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่สนับสนุนคำ่ใชจ้ำ่ยกำร

คำ่ใชจ้ำ่ยบรหิำรสถำนศกึษำ โครงกำร

สนับสนุนคำ่ใชจ้ำ่ยกำรบรหิำร

สถำนศกึษำ ของศนูยพั์ฒนำเด็กเล็กองคก์ำร

9,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่สนับสนุนคำ่ใชจ้ำ่ยกำร



หนำ้ : 1/1

วนัทีพ่มิพ ์: 24/1/2565  15:33:55

รวม

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

รวม

รวม

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

- อดุหนุนตำมโครงกำรอำหำรกลำงวนั 

- อดุหนุนตำมโครงกำรอำหำรกลำงวนั 
อดุหนุนโรงเรยีนวดัศรดีอก 525,000 บำท

 - อดุหนุนตำมโครงกำรอำหำรกลำงวนั 
อดุหนุนโรงเรยีนบำ้นดอนชัย 399,000 บำท

 - อดุหนุนตำมโครงกำรสง่เสรมิทักษะดำ้น
อดุหนุนโรงเรยีนชอ่งลม 231,000 บำท

 - อดุหนุนตำมโครงกำรเสรมิสรำ้งทักษะ
2.อดุหนุนโรงเรยีนวดัศรดีอก 20,000 บำท

 - อดุหนุนตำมโครงกำรคำ่ยพัฒนำ
2. อดุหนุนโรงเรยีนบำ้นทุง่เจรญิ 15,000 บำท

 - อดุหนุนตำมโครงกำรอบรมคำ่ยวชิำกำร
1.อดุหนุนโรงเรยีนวดัศรดีอก 40,000 บำท

 - อดุหนุนตำมโครงกำรพัฒนำคณุภำพ
1.อดุหนุนโรงเรยีนบำ้นทุง่เจรญิ 30,000 บำท

 - อดุหนุนตำมโครงกำรอบรมกำรยกระดับ
1.อดุหนุนโรงเรยีนบำ้นดอนชัย 40,000 บำท

เงนิอดุหนุนสว่นรำชกำร

1.อดุหนุนโรงเรยีนชอ่งลม 30,000 บำท

งบเงนิอดุหนนุ 1,418,200 บาท

เงนิอดุหนนุ 1,418,200 บาท

คำ่จัดซือ้เครือ่งส ำรองไฟ ขนำด 800 VA 

จ ำนวน 1 เครือ่ง

2,500 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่จัดซือ้เครือ่งส ำรองไฟฟ้ำ

- เพือ่จำ่ยเป็นคำ่จัดซือ้พรอ้มตดิตัง้ 1 
ครุภัณฑค์อมพวิเตอรห์รอือเิล็กทรอนกิส์

ครุภัณฑง์ำนบำ้นงำนครัว

คำ่จัดซือ้เครือ่งกรองน ้ำสแตนเลสพรอ้มตดิตัง้

ระบบ จ ำนวน 1 ชดุ

42,000 บำท

คำ่จัดซือ้ตูล้ ำโพงอเนกประสงค ์จ ำนวน 1 ตู ้ 10,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่จัดซือ้ตูล้ ำโพง

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่จัดซือ้เกำ้อีส้ ำนักงำน 
ครุภัณฑโ์ฆษณำและเผยแพร่

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่จัดซือ้พัดลมตดิฝำผนัง
จัดซือ้เกำ้อีส้ ำนักงำน จ ำนวน 1 ตัว 3,000 บำท

ครุภัณฑส์ ำนักงำน

คำ่จัดซือ้พัดลมตดิฝำผนังพรอ้มตดิตัง้ จ ำนวน

 6 ตัว

7,200 บำท

คา่ครภุณัฑ์ 64,700 บาท



หนำ้ : 1/1

วนัทีพ่มิพ ์: 24/1/2565  15:33:55

จ ำนวน

รวม

รวม

รวม

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

รวม

รวม

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

รวม

รวม

รวม

จ ำนวน

รวม

รวม

จ ำนวน

จ ำนวน

รวม

จ ำนวนคำ่จำ้งเหมำแรงงำนพน่ละอองฝอยหรอืหมอก

ควนั

20,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่จำ้งเหมำพน่ละอองฝอย

คา่ใชส้อย 240,000 บาท

รำยจำ่ยเกีย่วเนื่องกับกำรปฏบิัตริำชกำรทีไ่ม่

คำ่ตอบแทนกำรปฏบิัตงิำนนอกเวลำรำชกำร 5,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่ตอบแทนปฎบิัตริำชกำร

คำ่ตอบแทนผูป้ฏบิัตริำชกำรอันเป็นประโยชน์

แกอ่งคก์รปกครองสว่นทอ้งถิน่
146,500 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นเงนิประโยชน์ตอบแทนอืน่

งบด าเนนิงาน 591,500 บาท

คา่ตอบแทน 151,500 บาท

เงนิเดอืนขำ้รำชกำร หรอืพนักงำนสว่นทอ้งถิน่ 318,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นเงนิเดอืนใหแ้กพ่นักงำนสว่น

งบบคุลากร 318,000 บาท

เงนิเดอืน (ฝ่ายประจ า) 318,000 บาท

 - เพือ่จำ่ยเป็นเงนิชว่ยเหลอืกำรศกึษำบตุร
แผนงานสาธารณสขุ

งานบรหิารท ัว่ไปเกีย่วกบัสาธารณสขุ 1,179,500 บาท

เงนิชว่ยเหลอืกำรศกึษำบตุร

เงนิชว่ยเหลอืกำรศกึษำบตุรขำ้รำชกำร/

พนักงำน/ลกูจำ้งประจ ำ

30,000 บำท

คำ่ตอบแทนกำรปฏบิัตงิำนนอกเวลำรำชกำร 10,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่ตอบแทนปฎบิัตริำชกำร

คำ่ตอบแทนผูป้ฏบิัตริำชกำรอันเป็นประโยชน์

แกอ่งคก์รปกครองสว่นทอ้งถิน่
200,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นเงนิประโยชน์ตอบแทนอืน่

งบด าเนนิงาน 240,000 บาท

คา่ตอบแทน 240,000 บาท

เงนิเพิม่ตำ่ง ๆ ของพนักงำนจำ้ง 48,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นงนิคำ่ครองชพีชั่วครำวของ

คำ่ตอบแทนพนักงำนจำ้ง 802,300 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่ตอบแทนพนักงำนจำ้ง

เงนิวทิยฐำนะ 84,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นเงนิวทิยฐำนะช ำนำญกำร

เงนิเดอืนขำ้รำชกำร หรอืพนักงำนสว่นทอ้งถิน่ 982,400 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นเงนิเดอืนใหแ้กพ่นักงำนครู

งบบคุลากร 1,916,700 บาท

เงนิเดอืน (ฝ่ายประจ า) 1,916,700 บาท

- อดุหนุนตำมโครงกำรอำหำรกลำงวนั 
งานระดบักอ่นวยัเรยีนและประถมศกึษา 2,156,700 บาท

อดุหนุโรงเรยีนบำ้นทุง่เจรญิ 88,200 บำท



หนำ้ : 1/1

วนัทีพ่มิพ ์: 24/1/2565  15:33:55

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

รวม

จ ำนวน

รวม

รวม

จ ำนวน

จ ำนวน

รวม

รวม

จ ำนวน

รวม

รวม

รวม

จ ำนวน

รวม

รวม

จ ำนวน

จ ำนวน

แผนงานเคหะและชุมชน

คำ่ตอบแทนกำรปฏบิัตงิำนนอกเวลำรำชกำร 5,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่ตอบแทนปฎบิัตริำชกำร

คำ่ตอบแทนผูป้ฏบิัตริำชกำรอันเป็นประโยชน์

แกอ่งคก์รปกครองสว่นทอ้งถิน่
33,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นเงนิประโยชน์ตอบแทนอืน่

งบด าเนนิงาน 38,000 บาท

คา่ตอบแทน 38,000 บาท

เงนิเดอืนขำ้รำชกำร หรอืพนักงำนสว่นทอ้งถิน่ 402,720 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นเงนิเดอืนใหแ้กพ่นักงำนสว่น

งบบคุลากร 402,720 บาท

เงนิเดอืน (ฝ่ายประจ า) 402,720 บาท

 - อดุหนุนคณะกรรมกำรหมูบ่ำ้นส ำหรับ
แผนงานสงัคมสงเคราะห์

งานสวสัดกิารสงัคมและสงัคมสงเคราะห์ 440,720 บาท

เงนิอดุหนุนองคก์รประชำชน

อดุหนุนเอกชน 260,000 บำท

งบเงนิอดุหนนุ 260,000 บาท

เงนิอดุหนนุ 260,000 บาท

คำ่จัดซือ้โตะ๊ท ำงำน จ ำนวน 1 ตัว 7,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่จัดซือ้โตะ๊ท ำงำน จ ำนวน 

คำ่จัดซือ้เกำ้อีส้ ำนักงำน จ ำนวน 1 ตัว 3,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่จัดซือ้เกำ้อีส้ ำนักงำนแบบ

คา่ครภุณัฑ์ 10,000 บาท

ครุภัณฑส์ ำนักงำน

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่วสัดวุทิยำศำสตรห์รอื
งบลงทุน 10,000 บาท

คา่วสัดุ 200,000 บาท

วสัดวุทิยำศำสตรห์รอืกำรแพทย์ 200,000 บำท

คำ่ใชจ้ำ่ยในกำรด ำเนนิกำรป้องกันโรคตำ่ง ๆ 50,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่ใชจ้ำ่ยในกำรด ำเนนิกำร

คำ่ใชจ้ำ่ยตำมโครงกำรอบรมสง่เสรมิควำม

หว่งใยใสใ่จสขุภำพผูส้งูอำยุ

30,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่ป้ำยโครงกำร คำ่ตอบแทน

คำ่ใชจ้ำ่ยตำมโครงกำรสตัวป์ลอดโรค คน

ปลอดภัยจำกโรคพษิสนัุขบำ้

70,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่จัดซือ้วคัซนีป้องกันโรค

คำ่ใชจ้ำ่ยตำมโครงกำรป้องกันและแกไ้ข

ปัญหำยำเสพตดิ

20,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่ป้ำยโครงกำร คำ่ตอบแทน

คำ่ใชจ้ำ่ยตำมโครงกำรบรหิำรจัดกำรขยะตน้

ทำง

50,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่ป้ำยโครงกำร คำ่ตอบแทน



หนำ้ : 1/1

วนัทีพ่มิพ ์: 24/1/2565  15:33:55

รวม

รวม

รวม

จ ำนวน

รวม

รวม

รวม

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

รวม

รวม

รวม

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวนโครงกำรพัฒนำทักษะทำงดำ้นกฬีำ 20,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่อำหำรกลำงวนั, คำ่ป้ำย

โครงกำรจัดกำรแขง่ขันกฬีำเปตอง เด็ก 

เยำวชนและประชำชน ตำ้นภัยยำเสพตดิ

22,500 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่จำ้งเหมำจัดเตรยีม

โครงกำรแขง่ขันกฬีำฟตุบอล 7 คน เด็ก 

เยำวชนและประชำชนตำ้นภัยยำเสพตดิ

36,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่จำ้งเหมำจัดเตรยีม

คำ่ใชจ้ำ่ยตำมโครงกำรจัดสง่นักกฬีำเขำ้ร่วม

กำรแขง่ขันกับหน่วยงำนอืน่

30,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่ชดุกฬีำ พรอ้มถงุเทำ้, คำ่

คา่ใชส้อย 108,500 บาท

รำยจำ่ยเกีย่วเนื่องกับกำรปฏบิัตริำชกำรทีไ่ม่

แผนงานการศาสนา วฒันธรรม และนนัทนาการ
งานกฬีาและนนัทนาการ 108,500 บาท

งบด าเนนิงาน 108,500 บาท

คำ่ใชจ้ำ่ยตำมโครงกำรอบรมและพัฒนำ

ศักยภำพกลุม่สตรแีมบ่ำ้นต ำบลหวัฝำย

15,000 บำท

- เพือ่จำ่ยเป็นคำ่อำหำร อำหำรวำ่งและ

คำ่ใชจ้ำ่ยตำมโครงกำรอบรมชีแ้จงใหค้วำมรู ้

เกีย่วกับกำรจัดท ำแผนพัฒนำทอ้งถิน่

และแผนชมุชน

40,000 บำท

- เพือ่จำ่ยเป็นคำ่อำหำร อำหำรวำ่งและ

คำ่ใชจ้ำ่ยตำมโครงกำรสง่เสรมิอำชพีใหแ้ก่

ผูส้งูอำยแุละผูพ้กิำร

20,000 บำท

- เพือ่จำ่ยเป็นคำ่อำหำร อำหำรวำ่งและ

คำ่ใชจ้ำ่ยตำมโครงกำรสง่เสรมิอำชพีสตรี

แมบ่ำ้นและเยำวชนต ำบลหวัฝำย

30,000 บำท

- เพือ่จำ่ยเป็นคำ่อำหำร อำหำรวำ่งและ

คำ่ใชจ้ำ่ยตำมโครงกำรเพำะตน้กลำ้สูอ่ำชพี

นักกฎหมำย

20,000 บำท

- เพือ่จำ่ยเป็นคำ่อำหำร อำหำรวำ่งและ

คำ่ใชจ้ำ่ยตำมโครงกำรฝึกอบรมพัฒนำเกษตร

ตำมแนวทำงกำร

เกษตรแบบยั่งยนื

30,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่อำหำร อำหำรวำ่งและ

คำ่ใชจ้ำ่ยตำมโครงกำรป้องกันแกไ้ขปัญหำ

ไฟป่ำและหมอกควนั

50,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่อำหำร อำหำรวำ่งและ

คา่ใชส้อย 205,000 บาท

รำยจำ่ยเกีย่วเนื่องกับกำรปฏบิัตริำชกำรทีไ่ม่

แผนงานสรา้งความเขม้แข็งของชุมชน
งานสง่เสรมิและสนบัสนนุความเขม้แข็งชุมชน 205,000 บาท

งบด าเนนิงาน 205,000 บาท

รำยจำ่ยเพือ่ใหไ้ดม้ำซึง่บรกิำร 700,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่ใชจ้ำ่ยในกำรจัดกำรขยะ

คา่ใชส้อย 700,000 บาท

รำยจำ่ยเพือ่ใหไ้ดม้ำซึง่บรกิำร

งานก าจดัขยะมลูฝอยและสิง่ปฏกิลู 700,000 บาท

งบด าเนนิงาน 700,000 บาท



หนำ้ : 1/1

วนัทีพ่มิพ ์: 24/1/2565  15:33:55

รวม

รวม

รวม

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

รวม

รวม

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

รวม

 - อดุหนุนสภำวฒันธรรมต ำบลหวัฝำย ตำม
แผนงานอตุสาหกรรมและการโยธา

งานบรหิารท ัว่ไปเกีย่วกบัอตุสาหกรรมและการ 3,505,000 บาท

 - อดุหนุนสภำวฒันธรรมต ำบลหวัฝำย ตำม
อดุหนุนสภำวฒันธรรมต ำบลหวัฝำย ตำม

โครงกำรอบรมคณุธรรม

จรยิธรรม นอ้มน ำคณุภำพชวีติประชำชน

20,000 บำท

 - อดุหนุนสภำวฒันธรรมต ำบลหวัฝำย  ตำม
อดุหนุนสภำวฒันธรรมต ำบลหวัฝำย ตำม

โครงกำรประเพณีงำนบญุบัง้ไฟ 

ต ำบลหวัฝำย

30,000 บำท

 - อดุหนุนสภำเด็กและเยำวชนต ำบลหวั
อดุหนุนสภำวฒันธรรมต ำบลหวัฝำย  ตำม

โครงกำรสบืสำนอนุรักษ์

ศลิปวฒันธรรมกำรฟ้อนร ำลำ้นนำ

30,000 บำท

 - อดุหนุนคณะกรรมกำรวดัศรดีอก ตำม
อดุหนุนสภำเด็กและเยำวชนต ำบลหวัฝำย 15,000 บำท

- อดุหนุนคณะกรรมกำรวดัชอ่งลม ตำม
อดุหนุนคณะกรรมกำรวดัศรดีอก 10,000 บำท

เงนิอดุหนุนองคก์รประชำชน

อดุหนุนคณะกรรมกำรวดัชอ่งลม 10,000 บำท

งบเงนิอดุหนนุ 115,000 บาท

เงนิอดุหนนุ 115,000 บาท

คำ่ใชจ้ำ่ยตำมโครงกำรอนุรักษ์และสง่เสรมิ

ภมูปัิญญำทอ้งถิน่

30,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่จัดซือ้วสัดอุปุกรณ์, คำ่ถำ่ย

คำ่ใชจ้ำ่ยตำมโครงกำรไหวพ้ระพทุธโกศัย ศริิ

ชัยศำกยมนุ ีพระคูบ่ำ้น

คูเ่มอืงแพร่

10,000 บำท

- เพือ่จำ่ยเป็นคำ่จำ้งเหมำขบวนตำ่ง ๆ คำ่

คำ่ใชจ้ำ่ยตำมโครงกำรสบืสำนประเพณีลอย

กระทง

20,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่จำ้งเหมำตกแตง่สถำนที,่ 

คำ่ใชจ้ำ่ยตำมโครงกำรสบืสำนประเพณีถวำย

เทยีนจ ำน ำพรรษำ

10,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่จัดซือ้วสัดอุปุกรณ์, คำ่

คำ่ใชจ้ำ่ยตำมโครงกำรงำนประเพณีไหวพ้ระ

ธำตชุอ่แฮ เมอืงแพร่

แหต่งุหลวง

10,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่จำ้งเหมำขบวนตำ่ง ๆ คำ่

คำ่ใชจ้ำ่ยตำมโครงกำรงำนตำมรอยพระยคุ

บำทยำตรำรวมพลัง

สำมัคคขีองดสีงูเมน่

20,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่จัดซือ้วสัดอุปุกรณ์, คำ่

คำ่ใชจ้ำ่ยตำมโครงกำรกิน๋สลำกหลวง 10,000 บำท

- เพือ่จำ่ยเป็นคำ่จำ้งเหมำขบวนตำ่ง ๆ คำ่

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่ใชจ้ำ่ยในกำรจัดงำนทำง
รำยจำ่ยเกีย่วเนื่องกับกำรปฏบิัตริำชกำรทีไ่ม่

คา่ใชส้อย 120,000 บาท

รำยจำ่ยเกีย่วกับกำรรับรองและพธิกีำร 10,000 บำท

งานศาสนาวฒันธรรมทอ้งถ ิน่ 235,000 บาท

งบด าเนนิงาน 120,000 บาท



หนำ้ : 1/1

วนัทีพ่มิพ ์: 24/1/2565  15:33:55

รวม

รวม

จ ำนวน

จ ำนวน

รวม

รวม

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

รวม

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

รวม

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่วสัดกุอ่สรำ้ง เชน่ ส ีไม ้

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่วสัดไุฟฟ้ำและวทิย ุเชน่ 

วสัดกุอ่สรำ้ง 350,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่วสัดเุครือ่งใชต้ำ่ง ๆ เชน่ 

วสัดไุฟฟ้ำและวทิยุ 200,000 บำท

คา่วสัดุ 1,090,000 บาท

วสัดสุ ำนักงำน 30,000 บำท

คำ่บ ำรุงรักษำและซอ่มแซม 400,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่ซอ่มแซมสิง่สำธำรณะ

คำ่ใชจ้ำ่ยในกำรเดนิทำงไปรำชกำร 50,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่ใชจ้ำ่ยในกำรเดนิทำงไป

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่จำ้งออกแบบ หรอืควบคมุ
รำยจำ่ยเกีย่วเนื่องกับกำรปฏบิัตริำชกำรทีไ่ม่

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่ธรรมเนียม และ
คำ่ออกแบบกอ่สรำ้งทีเ่กีย่วขอ้งกับ

สำธำรณูปโภค

150,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่จำ้งเหมำอืน่ ๆ ตำมอ ำนำจ
คำ่ธรรมเนียมและคำ่ลงทะเบยีนตำ่ง ๆ 30,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่จำ้งเหมำถำ่ยเอกสำร, 
คำ่จำ้งเหมำบรกิำรอืน่ ๆ ตำมอ ำนำจหนำ้ที่

ของ อบต.

120,000 บำท

รำยจำ่ยเพือ่ใหไ้ดม้ำซึง่บรกิำร

คำ่จำ้งเหมำถำ่ยเอกสำร,แบบแปลน 15,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นเงนิชว่ยเหลอืกำรศกึษำบตุร 
คา่ใชส้อย 765,000 บาท

เงนิชว่ยเหลอืกำรศกึษำบตุร

เงนิชว่ยเหลอืกำรศกึษำบตุรขำ้รำชกำร/

พนักงำน/ลกูจำ้งประจ ำ

50,000 บำท

คำ่ตอบแทนกำรปฏบิัตงิำนนอกเวลำรำชกำร 5,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่ตอบแทนกำรปฎบิัตงิำน

คำ่ตอบแทนผูป้ฏบิัตริำชกำรอันเป็นประโยชน์

แกอ่งคก์รปกครองสว่นทอ้งถิน่
120,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นเงนิประโยชน์ตอบแทนอืน่

งบด าเนนิงาน 2,030,000 บาท

คา่ตอบแทน 175,000 บาท

เงนิประจ ำต ำแหน่ง 42,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่ตอบแทนรำยเดอืนของ

เงนิเดอืนขำ้รำชกำร หรอืพนักงำนสว่นทอ้งถิน่ 1,413,500 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นเงนิเดอืนใหแ้กพ่นักงำนสว่น

งบบคุลากร 1,455,500 บาท

เงนิเดอืน (ฝ่ายประจ า) 1,455,500 บาท



หนำ้ : 1/1

วนัทีพ่มิพ ์: 24/1/2565  15:33:55

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

รวม

รวม

จ ำนวน

จ ำนวน

รวม

รวม

รวม

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่กอ่สรำ้งถนนคอนกรตีเสรมิ

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่กอ่สรำ้งถนนคอนกรตีเสรมิ
--โครงกำรกอ่สรำ้งถนนคอนกรตีเสรมิเหล็ก 

บำ้นชอ่งลม หมู ่8

71,400 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่กอ่สรำ้งถนนคอนกรตีเสรมิ
-โครงกำรกอ่สรำ้งถนนคอนกรตีเสรมิเหล็ก 

บำ้นชอ่งลม หมู ่8

65,300 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่กอ่สรำ้งถนนคอนกรตีเสรมิ
โครงกำรกอ่สรำ้งถนนคอนกรตีเสรมิเหล็ก 

บำ้นชอ่งลม หมู ่8

85,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่กอ่สรำ้งรำงระบำยน ้ำ
โครงกำรกอ่สรำ้งถนนคอนกรตีเสรมิเหล็ก 

บำ้นชอ่งลม หมู ่1

274,400 บำท

- เพือ่จำ่ยเป็นคำ่กอ่สรำ้งรำงระบำยน ้ำ
- โครงกำรกอ่สรำ้งรำงระบำยน ้ำคอนกรตีเสรมิ

เหล็ก บำ้นหวัฝำย หมู ่10

82,000 บำท

- เพือ่จำ่ยเป็นคำ่กอ่สรำ้งรำงระบำยน ้ำ
- โครงกำรกอ่สรำ้งรำงระบำยน ้ำคอนกรตีเสรมิ

เหล็ก บำ้นป่ำผึง้ หมู ่11

50,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่กอ่สรำ้งถนนคอนกรตีเสรมิ
- โครงกำรกอ่สรำ้งรำงระบำยน ้ำคอนกรตีเสรมิ

เหล็ก บำ้นชอ่งลม หมู ่8

92,000 บำท

- โครงกำรกอ่สรำ้งถนนคอนกรตีเสรมิเหล็ก 

บำ้นเหลำ่เจรญิ หมู ่9

44,500 บำท

- โครงกำรกอ่สรำ้งถนนคอนกรตีเสรมิเหล็ก 

บำ้นหวัฝำย หมู ่3

433,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่กอ่สรำ้งถนนคอนกรตีเสรมิ

คา่ทีด่นิและสิง่กอ่สรา้ง 6,711,200 บาท

คำ่กอ่สรำ้งสิง่สำธำรณูปโภค

งานกอ่สรา้ง 6,711,200 บาท

งบลงทุน 6,711,200 บาท

คำ่จัดซือ้เครือ่งส ำรองไฟ ขนำด 800AV 

จ ำนวน 1 เครือ่ง

2,500 บำท

- เพือ่จำ่ยเป็นคำ่จัดซือ้เครือ่งส ำรองไฟฟ้ำ

คำ่จัดซือ้เครือ่งคอมพวิเตอร ์จ ำนวน 1 เครือ่ง 17,000 บำท

- เพือ่จำ่ยเป็นคำ่จัดซือ้เครือ่งคอมพวิเตอร ์

คา่ครภุณัฑ์ 19,500 บาท

ครุภัณฑค์อมพวิเตอรห์รอือเิล็กทรอนกิส์

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่จัดซือ้วสัดทุีใ่ชก้ับ
งบลงทุน 19,500 บาท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่น ้ำมันเชือ้เพลงิและหลอ่

วสัดโุฆษณำและเผยแพร่ 5,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่จัดซือ้วสัดสุ ำหรับ

วสัดเุชือ้เพลงิและหลอ่ลืน่ 500,000 บำท

วสัดยุำนพำหนะและขนสง่ 5,000 บำท



หนำ้ : 1/1

วนัทีพ่มิพ ์: 24/1/2565  15:33:55

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวนโครงกำรกอ่สรำ้งรำงระบำยน ้ำคอนกรตีเสรมิ

เหล็ก ภำยในบรเิวณองคก์ำรบรหิำรสว่น

ต ำบลหวัฝำย บำ้นเหลำ่เจรญิ หมู ่9

364,000 บำท

-โครงกำรกอ่สรำ้งรำงระบำยน ้ำคอนกรตีเสรมิ

เหล็ก บำ้นเหลำ่ป่ำผึง้ หมู ่12

52,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่กอ่สรำ้งรำงระบำยน ้ำ

โครงกำรกอ่สรำ้งรำงระบำยน ้ำคอนกรตีเสรมิ

เหล็ก บำ้นเหลำ่ป่ำผึง้ หมู ่12

268,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่กอ่สรำ้งรำงระบำยน ้ำ

โครงกำรกอ่สรำ้งรำงระบำยน ้ำคอนกรตีเสรมิ

เหล็ก บำ้นเหลำ่ป่ำผึง้ หมู ่12

100,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่กอ่สรำ้งรำงระบำยน ้ำ

-โครงกำรกอ่สรำ้งรำงระบำยน ้ำคอนกรตีเสรมิ

เหล็ก บำ้นหวัฝำย หมู ่10

149,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่กอ่สรำ้งรำงระบำยน ้ำ

โครงกำรกอ่สรำ้งรำงระบำยน ้ำคอนกรตีเสรมิ

เหล็ก บำ้นหวัฝำย หมู ่10

44,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่กอ่สรำ้งรำงระบำยน ้ำ

โครงกำรกอ่สรำ้งรำงระบำยน ้ำคอนกรตีเสรมิ

เหล็ก บำ้นหวัฝำย หมู ่10

172,500 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่กอ่สรำ้งรำงระบำยน ้ำ

-โครงกำรกอ่สรำ้งรำงระบำยน ้ำคอนกรตีเสรมิ

เหล็ก บำ้นป่ำผึง้ หมู ่11

146,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่กอ่สรำ้งรำงระบำยน ้ำ

โครงกำรกอ่สรำ้งรำงระบำยน ้ำคอนกรตีเสรมิ

เหล็ก บำ้นป่ำผึง้ หมู ่11

42,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่กอ่สรำ้งรำงระบำยน ้ำ

โครงกำรกอ่สรำ้งรำงระบำยน ้ำคอนกรตีเสรมิ

เหล็ก บำ้นชอ่งลม หมู ่13

120,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่กอ่สรำ้งรำงระบำยน ้ำ

โครงกำรกอ่สรำ้งรำงระบำยน ้ำคอนกรตีเสรมิ

เหล็ก บำ้นชอ่งลม หมู ่13

113,900 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่กอ่สรำ้งรำงระบำยน ้ำ

โครงกำรกอ่สรำ้งรัว้คอนกรตีเสรมิเหล็ก 

พรอ้มซีรั่ว้เหล็ก

ศนูยพั์ฒนำเด็กเล็ก องคก์ำรบรหิำรสว่นต ำบล

400,000 บำท

- เพือ่จำ่ยเป็นคำ่กอ่สรำ้งรัว้คอนกรตีเสรมิ

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่กอ่สรำ้งพืน้คอนกรตีเสรมิ

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่กอ่สรำ้งพืน้คอนกรตีเสรมิ
โครงกำรกอ่สรำ้งพืน้คอนกรตีเสรมิเหล็กเพือ่

ขยำยไหลท่ำง บำ้นเหลำ่ป่ำผึง้ หมู ่6

185,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่กอ่สรำ้งผนังคอนกรตีเสรมิ
โครงกำรกอ่สรำ้งพืน้คอนกรตีเสรมิเหล็กเพือ่

ขยำยไหลท่ำง บำ้นป่ำผึง้ หมู ่5

78,000 บำท

- เพือ่จำ่ยเป็นคำ่กอ่สรำ้งทอ่ลอดเหลีย่ม
โครงกำรกอ่สรำ้งผนังคอนกรตีเสรมิเหล็กกัน้

ตลิง่พัง บำ้นชอ่งลม หมู ่13

357,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่กอ่สรำ้งถนนคอนกรตีเสรมิ
โครงกำรกอ่สรำ้งทอ่ลอดเหลีย่มคอนกรตีเสรมิ

เหล็ก บำ้นชอ่งลม หมู ่2

152,000 บำท

โครงกำรกอ่สรำ้งถนนคอนกรตีเสรมิเหล็ก 

บำ้นหวัฝำย หมู ่3

66,300 บำท



หนำ้ : 1/1

วนัทีพ่มิพ ์: 24/1/2565  15:33:55

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

รวม

รวม

รวม

จ ำนวน

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่วสัดแุละอปุกรณ์ คำ่ถำ่ย

รำยจำ่ยเกีย่วเนื่องกับกำรปฏบิัตริำชกำรทีไ่ม่

คำ่ใชจ้ำ่ยตำมโครงกำรอนุรักษ์พันธกุรรมพชื

อันเนื่องมำจำกพระรำข

ด ำรสิมเด็จพระเทพพระรัตนสดุำฯสยำมบรม

30,000 บำท

งบด าเนนิงาน 30,000 บาท

คา่ใชส้อย 30,000 บาท

 - เพือ่จำ่ยเป็นเงนิชดเชยสญัญำแบบปรับ
แผนงานการเกษตร

งานสิง่แวดลอ้มและทรพัยากรธรรมชาติ 30,000 บาท

คำ่ปรับปรุงทีด่นิและสิง่กอ่สรำ้ง

เงนิชดเชยสญัญำแบบปรับสญัญำได ้(คำ่K) 270,000 บำท

โครงกำรวำงทอ่ระบำยน ้ำคอนกรตีเสรมิเหล็ก

 บำ้นเหลำ่เจรญิ หมู ่9

256,700 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่วำงทอ่ระบำยน ้ำคอนกรตี

โครงกำรวำงทอ่ระบำยน ้ำคอนกรตีเสรมิเหล็ก

 บำ้นป่ำผึง้ หมู ่5

399,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่วำงทอ่ระบำยน ้ำคอนกรตี

โครงกำรวำงทอ่ระบำยน ้ำคอนกรตีเสรมิเหล็ก

 บำ้นทุง่เจรญิ หมู ่4

528,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่วำงทอ่ระบำยน ้ำคอนกรตี

-โครงกำรวำงทอ่ระบำยน ้ำคอนกรตีเสรมิเหล็ก

 บำ้นดอนชัย หมู ่7

260,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่วำงทอ่ระบำยน ้ำคอนกรตี

โครงกำรวำงทอ่ระบำยน ้ำคอนกรตีเสรมิเหล็ก

 บำ้นดอนชัย หมู ่7

177,500 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่วำงทอ่ระบำยน ้ำคอนกรตี

โครงกำรวำงทอ่ระบำยน ้ำคอนกรตีเสรมิเหล็ก

 บำ้นชอ่งลม หมู ่1

256,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่วำงทอ่ระบำยน ้ำคอนกรตี

โครงกำรปรับปรุงถนนลกูรังเพือ่กำรเกษตร 

บำ้นเหลำ่ป่ำผึง้ หมู ่6

256,700 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่ปรับปรุงถนนลกูรังเพือ่

โครงกำรปรับปรุงถนนคอนกรตีเสรมิเหล็ก

ดว้ยกำรปผูวิแอสฟัลทต์กิคอนกรตี

 บำ้นชอ่งลม หมู ่2

300,000 บำท

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่ปรับปรุงถนนคอนกรตีเสรมิ

 - เพือ่จำ่ยเป็นคำ่กอ่สรำ้งรำงระบำยน ้ำ



100,000 100,000

5,000 5,000

18,788,000 18,788,000

5,380,000 5,380,000

114,000 114,000

131,841 131,841

529,474 529,474

40,000 40,000

50,000 50,000

236,600 236,600

50,000 50,000

50,000 50,000

532,080 532,080

45,600 45,600

45,600 45,600

90,720 90,720

1,341,960 1,341,960

5,347,260 414,000 1,714,940 318,000 402,720 1,413,500 9,610,420

138,000 138,000

210,000 42,000 42,000 294,000

241,000 241,000

844,320 280,000 802,300 1,926,620

73,000 12,000 48,000 133,000

84,000 84,000

937,000 59,000 264,000 146,500 33,000 120,000 1,559,500

610,000 10,000 15,000 5,000 5,000 5,000 650,000

60,000 60,000

120,000 30,000 50,000 200,000

500,000 20,000 700,000 1,220,000

3,000 3,000

1,200,000 150,000 120,000 1,470,000

20,000 20,000

350,000 60,000 410,000

55,000 10,000 75,000

350,000 100,000 50,000 500,000

400,000 400,000

200,000 200,000

โครงการด าเนนิการ
โครงการปรับปรงุการ

รายจา่ยเกีย่วเนือ่งกับ
คา่ใชจ้า่ยในการ

คา่ธรรมเนียม และ
รายจา่ยเกีย่วกับการ 10,000

คา่จา้งเหมาบรกิาร
คา่ใชจ้า่ยในการท า

เงนิชว่ยเหลอื

คา่ใชส้อย

รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้า
คา่จา้งส าหรับผู ้

คา่เชา่บา้น
เงนิชว่ยเหลอื

เงนิวทิยฐานะ

งบ

ด าเนนิงาน

คา่ตอบแทน

คา่ตอบแทนผูป้ฏบิตั ิ
คา่ตอบแทนการ

คา่ตอบแทนพนักงาน
เงนิเพิม่ตา่ง ๆ ของ

เงนิประจ าต าแหน่ง
คา่จา้งลกูจา้งประจ า

คา่ตอบแทน

เงนิเดอืน 

(ฝ่ายประจ า)

เงนิเดอืนขา้ราชการ 
เงนิเพิม่ตา่ง ๆ ของ

คา่ตอบแทนพเิศษ
คา่ตอบแทนรายเดอืน

เงนิชว่ยคา่ท าศพ

งบบคุลากร

เงนิเดอืน 

(ฝ่าย

การเมอืง)

เงนิเดอืนนายก/รอง
คา่ตอบแทนประจ า

เงนิชว่ยพเิศษ
เงนิชว่ยคา่ท าศพ

เงนิสมทบกองทนุ
เงนิสมทบกองทนุ

เงนิสมทบกองทนุ
เงนิชว่ยพเิศษ

เงนิส ารองจา่ย
รายจา่ยตามขอ้ผกูพัน

เบีย้ยังชพีความพกิาร
เบีย้ยังชพีผูป่้วยเอดส์

งบ/รายจา่ย/

ประเภทรายจา่ย

งบกลาง งบกลาง

เงนิสมทบกองทนุ
เงนิสมทบกองทนุเงนิ
เบีย้ยังชพีผูส้งูอายุ

แผนงาน

สรา้งความ

เขม้แข็ง

ของชุมชน

แผนงาน

การศาสนา

 วฒันธรรม

 และ

นนัทนาการ

แผนงาน

อตุสาหกรรม

และการ

โยธา

แผนงาน

การเกษตร
รวม

แผนงาน

ขอ้บญัญตังิบประมาณรายจา่ยประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

แผนงาน

งบกลาง

แผนงาน

บรหิารงาน

ท ัว่ไป

แผนงาน

การรกัษา

ความสงบ

ภายใน

แผนงาน

การศกึษา

แผนงาน

สาธารณสขุ

แผนงาน

สงัคม

สงเคราะห์

แผนงาน

เคหะและ

ชุมชน



200,000 200,000

150,000 30,000 400,000 580,000

20,000 20,000

10,000 10,000

5,000 5,000

6,000 6,000

124,100 124,100

9,000 9,000

6,000 6,000

12,900 12,900

6,000 6,000

375,585 375,585

5,000 5,000

20,000 20,000

20,000 20,000

50,000 50,000

20,000 20,000

70,000 70,000

30,000 30,000

50,000 50,000

50,000

30,000

20,000

30,000

20,000

40,000

15,000

10,000

20,000

10,000

30,000

10,000

20,000

10,000

30,000

36,000

22,500

20,000

15,000 15,000

30,000 30,000

150,000 150,000

30,000 30,000

300,000 100,000 30,000 430,000

30,000 30,000 200,000 260,000

150,000 707,400 857,400

40,000 50,000 350,000 440,000

210,000 5,000 215,000

205,000 500,000 705,000

10,000 200,000 210,000

10,000 5,000 15,000

20,000 10,000 5,000 35,000

10,000 30,000 40,000วสัดเุครือ่งแตง่กาย

วสัดกุารเกษตร
วสัดโุฆษณาและ

วสัดเุชือ้เพลงิและ
วสัดวุทิยาศาสตรห์รอื

วสัดกุอ่สรา้ง
วสัดยุานพาหนะและ

คา่วสัดุ

วสัดสุ านักงาน
วสัดไุฟฟ้าและวทิยุ
วสัดงุานบา้นงานครัว

คา่ออกแบบกอ่สรา้งที่
คา่ใชจ้า่ยตาม

คา่จา้งเหมาถ่าย
คา่ธรรมเนียมและ

โครงการจัดการ 22,500

โครงการพัฒนา 20,000

คา่ใชจ้า่ยตาม 30,000

โครงการแขง่ขันกฬีา 36,000

คา่ใชจ้า่ยตาม 20,000

คา่ใชจ้า่ยตาม 10,000

คา่ใชจ้า่ยตาม 30,000

คา่ใชจ้า่ยตาม 10,000

คา่ใชจ้า่ยตาม 20,000

คา่ใชจ้า่ยตาม 10,000

คา่ใชจ้า่ยตาม 15,000

คา่ใชจ้า่ยตาม 10,000

คา่ใชจ้า่ยตาม 20,000

คา่ใชจ้า่ยตาม 40,000

คา่ใชจ้า่ยตามโครงการ 20,000

คา่ใชจ้า่ยตาม 30,000

คา่ใชจ้า่ยตาม 50,000

คา่ใชจ้า่ยตาม 30,000

คา่ใชจ้า่ยตาม
คา่ใชจ้า่ยในการ

คา่ใชจ้า่ยตาม
คา่ใชจ้า่ยตาม

คา่จา้งเหมาแรงงาน
คา่ใชจ้า่ยตาม

โครงการจัด
โครงการทนุการศกึษา

คา่ใชจ้า่ยบรหิาร
คา่ใชจ้า่ยบรหิาร

คา่ใชจ้า่ยบรหิาร
คา่ใชจ้า่ยบรหิาร

คา่ใชจ้า่ยบรหิาร
คา่ใชจ้า่ยบรหิาร

คา่เบีย้เลีย้ง
คา่ใชจ้า่ยในการ

คา่ใชจ้า่ยตาม
คา่ใชจ้า่ยตาม

โครงการอบรมพัฒนา
คา่บ ารงุรักษาและ

คา่ใชส้อย

งบ

ด าเนนิงาน



200,000 200,000

76,900 76,900

40,000 40,000

400,000 120,000 520,000

10,000 10,000

31,000 31,000

120,000 120,000

3,000 3,000

54,000 54,000

18,000 18,000

5,500 5,500

7,000 7,000 14,000

181,600 181,600

14,500 14,500

44,000 44,000

17,500 17,500

17,500 17,500

7,200 7,200

3,000 3,000

10,000 10,000

42,000 42,000

2,500 2,500

3,000 3,000

17,000 17,000

2,500 2,500

433,000 433,000

44,500 44,500

92,000 92,000

50,000 50,000

82,000 82,000

65,300 65,300

233,900 233,900

216,500 216,500

149,000 149,000

368,000 368,000

52,000 52,000

260,000 260,000

274,400 274,400

85,000 85,000

71,400 71,400

66,300 66,300

152,000 152,000

357,000 357,000

78,000 78,000

185,000 185,000

400,000 400,000

โครงการกอ่สรา้งพืน้
โครงการกอ่สรา้งรัว้

โครงการกอ่สรา้งผนัง
โครงการกอ่สรา้งพืน้

โครงการกอ่สรา้งถนน
โครงการกอ่สรา้งทอ่

โครงการกอ่สรา้งถนน
--โครงการกอ่สรา้ง

-โครงการวางทอ่
โครงการกอ่สรา้งถนน

โครงการกอ่สรา้งราง
-โครงการกอ่สรา้งราง

โครงการกอ่สรา้งราง
-โครงการกอ่สรา้งราง

-โครงการกอ่สรา้ง
โครงการกอ่สรา้งราง

- โครงการกอ่สรา้งราง
- โครงการกอ่สรา้งราง

- โครงการกอ่สรา้ง
- โครงการกอ่สรา้งราง

คา่จัดซือ้เครือ่งส ารอง

คา่ทีด่นิและ

สิง่กอ่สรา้ง

คา่กอ่สรา้งสิง่
- โครงการกอ่สรา้ง

คา่จัดซือ้เกา้อี้
คา่จัดซือ้เครือ่ง

คา่จัดซือ้เครือ่งกรอง
คา่จัดซือ้เครือ่งส ารอง

ครภัุณฑโ์ฆษณาและ
คา่จัดซือ้ตูล้ าโพง

คา่จัดซือ้พัดลมตดิฝา
จัดซือ้เกา้อีส้ านักงาน 

คา่จัดซือ้เครือ่งพมิพ ์
คา่จัดซือ้เครือ่งส ารอง

ครภัุณฑค์อมพวิเตอร์
คา่จัดซือ้คอมพวิเตอร ์

ครภัุณฑง์านบา้นงาน
คา่จัดซือ้ตูเ้ย็น ขนาด 

ครภัุณฑไ์ฟฟ้าและวทิยุ
คา่จัดซือ้ชดุไมค์

คา่จัดซือ้ตูบ้านเลือ่น
คา่จัดซือ้โตะ๊ท างาน 

คา่จัดซือ้เกา้อี้
คา่จัดซือ้

คา่บรกิารสือ่สารและ

งบลงทนุ

คา่ครภุณัฑ์

ครภัุณฑส์ านักงาน
คา่จัดซือ้เกา้อี้

คา่

สาธารณูปโภ

ค

คา่ไฟฟ้า
คา่บรกิารโทรศัพท์
คา่บรกิารไปรษณีย์

วสัดเุครือ่งดับเพลงิ
วสัดสุนาม

วสัดคุอมพวิเตอร์

คา่วสัดุ

งบ

ด าเนนิงาน



42,000 42,000

146,000 146,000

364,000 364,000

300,000 300,000

256,700 256,700

256,000 256,000

177,500 177,500

528,000 528,000

399,000 399,000

256,700 256,700

270,000 270,000

10,000 10,000

30,000 30,000

40,000 40,000

30,000 30,000

40,000 40,000

15,000 15,000

20,000 20,000

231,000 231,000

399,000 399,000

525,000 525,000

88,200 88,200

260,000 260,000

10,000

10,000

15,000

30,000

30,000

20,000

30,000 30,000

25,474,915 16,213,140 936,900 6,460,125 1,179,500 440,720 700,000 10,216,200 30,000 62,200,000

งบ รายจา่ยอืน่ รายจา่ยอืน่
รวม 205,000 343,500

อดุหนุนสภาวฒันธรรม 30,000

อดุหนุนสภาวฒันธรรม 20,000

อดุหนุนสภาเด็กและ 15,000

อดุหนุนสภาวฒันธรรม 30,000

อดุหนุนคณะกรรมการ 10,000

อดุหนุนคณะกรรมการ 10,000

เงนิอดุหนุนองคก์ร
อดุหนุนเอกชน

อดุหนุนโรงเรยีนวดัศรี
อดุหนุโรงเรยีนบา้นทุง่

อดุหนุนโรงเรยีนชอ่งลม
อดุหนุนโรงเรยีนบา้น

2. อดุหนุนโรงเรยีน
2.อดุหนุนโรงเรยีนวดั

1.อดุหนุนโรงเรยีน
1.อดุหนุนโรงเรยีนวดั

1.อดุหนุนโรงเรยีน
1.อดุหนุนโรงเรยีน

งบเงนิ

อดุหนนุ
เงนิอดุหนนุ

เงนิอดุหนุนองคก์ร
โครงการศนูยป์ฎบิตั ิ
เงนิอดุหนุนสว่นราชการ

คา่ปรับปรงุทีด่นิและ
เงนิชดเชยสัญญาแบบ

โครงการวางทอ่
โครงการวางทอ่

โครงการวางทอ่
โครงการวางทอ่

โครงการปรับปรงุถนน
โครงการวางทอ่

โครงการกอ่สรา้งราง
โครงการปรับปรงุถนน

โครงการกอ่สรา้งราง
-โครงการกอ่สรา้งราง

คา่ทีด่นิและ

สิง่กอ่สรา้ง

งบลงทนุ


